


Créée en 1973, pour rapidement s’établir comme une des principales sociétés 
d’importation et de vente en gros de froid commercial sur tout le territoire suisse. 

Nouveaux bureaux à 1580 Avenches, rte de la Plaine 45, chez EMIL-EGGER SA 

Entrée 1 : nos bureaux 

Entrée 2 : pour prélever des appareils il faut nous contacter min. 1h avant   

Quai de chargement tout au fond à droite
  

Quai et bureau pour s’annoncer
  



INFORMATIONS IMPORTANTES

- Notre catalogue ne contient qu’une partie des appareils proposés. Demandez-nous 
toujours une offre même si ce que vous cherchez n’y figure pas

- N’oubliez pas d’aller voir notre site internet (avec votre mot de passe) pour télécharger les 
vues éclatées, les actions et autres offres spéciales

- Venez visiter notre showroom et dépôt-vente à Bussigny, pour vous faire une idée plus 
précise de la qualité des appareils et les comparer entre eux.

- Même si dans le catalogue, il y a la mention « en stock », avant de vous engager sur une 
date de livraison, appelez-nous toujours pour vérifier ! 

- Les délais de livraison annoncés ne sont pas toujours respectés dans la période août et 
septembre, car les producteurs italiens et ibériques ferment tout le mois d’août !

- Les délais de livraison pour les pièces sont très variables, sur des marques comme Icema-
tic, Coldline, Tecnodom et tous les appareils « Economic-Line », nous avons les pièces usuelles à 
remplacer en stock. Dans un délai de 24h si la commande nous parvient avant 14h, sinon 48h. 
Pour les autres, le délai peut être d’1 à 2 semaine voir plus...(selon stock du fabricant et sa locali-
sation)

- Pour les appareils ne pouvant être déchargés par la plaque élévatrice du camion 
(largeur>2.4m en moyenne), le client doit s’équiper (personnes ou machines) pour le décharge-
ment

- Si votre client vous dit que sur internet il a trouvé un appareil similaire à un des nôtres, 
mais nettement moins cher…, souvenez-vous de ce qui suit :

. Un appareil en photo peut ressembler, mais cela ne dit rien sur la qualité

. comparez déjà les poids des appareils, c’est un bon indicateur…

. la disponibilité des pièces détachées peut être un gros problème…Une   
 activité professionnelle paralysée coûte très cher !

. vous pouvez avoir de mauvaises surprises sur la consommation électrique, d’appareils moins 
bien conçus et moins bien isolés, ce qui peut augmenter la facture de Fr. 200.- à 400.-/an. Sur 
5 à 10ans d’utilisation, ça peut rendre le produit « bon marché » à l’achat, extrêmement cher !

. La qualité détermine la durée de vie du produit, et la durée de vie vous permet d’établir le coût 
d’utilisation/an…Les appareils chinois à très faible prix sur internet sont faits pour durer 3 à 6 ans, 
beaucoup de réparations basiques sont impossibles…Les nôtres vont de 6 ans pour les plus 
économiques à près de 20 ans pour les plus hauts de gamme…Alors dites bien à vos clients de 
faire leurs calculs ! Et faites-lui comprendre que votre service est précieux !!

- Merci de toujours nous retourner la confirmation de commande signée, 
après vérification. L’ordre de livraison ne sera donné qu’après réception de ce 
document signé.
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DIVERS Friteuses

BACS AVEC COUVERCLES GN (PROFONDEUR 100mm)

SIMPLE OU DOUBLE

FRITEUSES

FRI

FRI-1
8 Litres, Poids 8.4kg
50 - 190°c, 1 panier, inox
3.25 KW, voltage 220-240V 
Dimensions ext. L290xP480xH430
Prix 390.-HT

FRI-2
16 Litres, Poids 15.1kg
50 - 190°c, 2 paniers, inox
3.25 KW, voltage 220-240V 
Dimensions ext. L290xP480xH430
Prix 690.-HT

GN2/1 Fr.25.- NET

GN1/1 Fr.18.- NET

GN2/3 Fr.16.- NET

GN1/2 Fr.13.- NET

GN1/3 Fr.12.- NET

GN1/4 Fr.11.- NET 

GN1/6 Fr. 8.- NET
Expédition Fr. 30.-

GN 2/1 : 530x650mm GN 1/3 : 176x325mm GN 1/6 : 176x162mm
GN 1/1 : 530x325mm GN 1/4 : 265x162mm GN 1/12 : 88x162mm
GN 2/3 : 352x325mm 
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Convient à boissons et food divers

Transport Fr. 90.-/appareil

BC85W/FAN
+2+10°C
Ventilé, dég.auto
LED, R600a
Serrure 
503x567x775H
38kg
Classe : C
1,06Kwh/24h

Fr. 850.-

BC145W/FAN
+2+10°C
Ventilé, dégiv.auto
LED, R600a
Serrure 
503x567x850H
41kg
Classe : D
0,98kwh/24h

Fr. 895.-

FS1220
+2+10°C
Ventilé, dég.auto
LED, R600a
Serrure 
595x640x1315H
67kg
Classe : E
1,9Kwh/24h

Fr. 1’350.-

FS1280
+2+10°C
Ventilé, dég.auto
LED, R600a
Serrure 
595x640x1635H
78kg
Classe : D
2Kwh/24h

FS1380
+2+10°C
Ventilé, dég.auto
LED, R600a
Serrure 
595x640x1840H
81kg
Classe : D
2,2Kwh/24h

Fr. 1’450.- Fr. 1’550.-

Transport Fr. 120.-/appareil
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PETITS FRIGOS Pas GN
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Transport Fr. 90.-/appareil

UF50G
-12-24°C
Statique
Dégivrage manuel
LED, R290
Serrure 
570x530x520H
39kg
Classe : C
2,53kwh/24h

UF50GCP
-12-24°C
Statique
Dégivrage manuel
LED, R290
Serrure 
570x530x657H
46kg
Classe : C
2,82kwh/24h

UF100G
-12-24°C
Statique
Dégivrage manuel
LED, R290
Serrure 
610x540x670H
49kg
Classe : C
3,8kwh/24h

UF200G
-10-24°C
Statique
Dégivrage manuel
LED, R290
Serrure
600x600x850H
52kg
Classe : D
5,48kwh/24h

Fr. 1’895.-

UF200VG
-10-24°C
Ventilé
Dégivrage auto
LED, R290
Serrure 
600x600x850H
39kg
Classe : D
2,5kwh/24h

Fr. 2’180.-

UF100GP
-12-24°C
Statique
Dégivrage manuel
LED, R290
Serrure
610x555x890H
59kg
Classe : C
3,41kwh/24h

Fr. 1’095.- Fr. 1’370.- Fr. 1’450.-

Fr. 1’750.-
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PETITS CONGELATEURS Pas GN
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PETITS FRIGOS + CONGÉLATEURS Pas GN

INTERIEUR – EXTERIEUR INOX

H= 815mm

• R290 (congélation) – R600a (réfri.)
• Froid ventilé
• Serrure
• Tropicalisé 43°c
• Classe climatique 5
• Dégivrage automatique
(congélation gaz chaud)
• Joint magnétique
• Sur roulettes
• Thermostat protégé contre
Projections de liquide
• 2 grilles fournies (max 18kg/grille)
• Classe énergétique A+ (frigo), B (congélateur)

EN STOCK ou délai livraison 5-10 jours 

Réf. Dimensions 
LxPxH

Temp. Porte Poids  kg Wa� Kwh/an Prix
Fr.

Transport
Fr. 

27KMBC24TN 605x635x815H +2°/+8°c pleine 58 150 270 1'195.- 100.-
27KMBC24BT 605x635x815H -17°/-22°c pleine 62 300 1329 1'350.- 100.-
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PETITS FRIGOS + CONGÉLATEURS

  
 

   
EXTERIEUR INOX- INTERIEUR ABS

 

 PORTE PLEINE OU VITREE

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
Réf.  Dimensions Poids 

KG 
Temp. W Classe 

Énerg. 
Porte Prix 

Fr.  
Transport

Fr.
 

CRX2 598x679x838H 47 0+8°c 56 A++ pleine 1'150.- 95.- 
CRXG2 598x679x838H 52 +2+8°c 60 - vitrée 1'350.- 100.- 
CNX2 598x679x838H 47 -23-18°c 80 A pleine 1'350.- 95.- 
CNXG2 598x679x838H 52 -21-18°c 174 - vitrée 1'595.- 100.- 
CRX4 600x708x1875H 105 0+8°c 120 A pleine 2'090.- 120.- 
CRXG4 600x708x1875H 105 +2+8°c 120 - vitrée 2'350.- 130.- 
CNX4 600x708x1875H 87 -23-18°c 210 A pleine 2'295.- 130.- 
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Délai 1 semaine à 10 jours

Inversion charnières de portes  Fr. 90.-

CRX -CNX

R600A
Dégivrage par arrêt compresseur CRX
Dégivrage manuel CNX
Joints extractibles
Serrure
Froid assisté par ventilateur (frigo)
Froid statique (congélateur)
 Alarme haute temp.
Porte réversible
Poignée inox
Vitré avec LED
Grilles :
- 2+1 petites
- 4+1 grand
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ARMOIRES Pas GN

Armoires inox AISI 430
Ventilé
R600a réfrigération
R290 congélation
Étroites, pas GN
Éclairage
serrure
Fermeture automatique des portes
Joints magnétiques
Sur roulettes, très pratique
Classe climatique 5 réfrig. Tropicalisé
Classe énergétique C (TN) et D (BT)
40kg par grille
Dégivrage gaz chaud (congel.), évaporation (réfri.)

Délai livraison 10 jours 

1 – 2 – 3 portes Réfrigération + Congélation

Accessoires

-   Grilles + clips Fr. 90.-
(W040 2676 + 542013 clip)

Grilles 485x525

Grilles 525x530

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Temp. Poids  kg Portes Grilles Watt Kw/an Prix Fr.

Transport 
Fr

K9206TN 600x700x1945H -2°/+8°c 100 1 4 290 522 2’290.- 150.-
K9207BT 600x700x1945H -17°/-22°c 100 1 4 600 2110 2’650.- 150.-
K9218TN 1200x700x1945H -2°/+8°c 145 2 8 450 796 2’930.- 190.-
K9219BT 1200x700x1945H -17°/-22°c 145 2 8 750 3347 3’295.- 190.-
K9237TN 1800x700x1945H -2°/+8°c 200 3 9 400 1062 3’650.- 230.-
K9242BT 1800x700x1945H -17°/-22°c 210 3 9 1400 4307 4’650.- 230.-

Grilles 525x530
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Portes non-réversibles 

SÉRIE K92
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Gaufrage intérieur   
Sans glissières    

Avec ou sans groupe 

R290 
Ventilé 
230v 
Inox intérieur-extérieur 
Thermostat digital 
Joint magnétique 
Évaporateur traité 
Dégrivrage à gaz chaud 
LED 
Porte réversible 
Volume 235lt 
Serrure 
Pieds réglables 75 à 90mm 
3 + 1 grilles 

Accessoires 
- Grilles Fr. 50.- 
- Kit roulettes Fr. 120.- 

 
Délai 1 semaine 

Réf. Dim. LxPxH Classe 
Énerg. 

Temp. 
°c 

W 
Abs. 

Poids 
kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

QR3 469x725x1990H D -2+8°c 185 87 2'290.- 140.- 
QN3 469x725x1990H D -22-18°c 250 92 2'590.- 140.- 
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ARMOIRES GN 1/1
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ARMOIRES H= 1895mm GN 2/1

Art. Dim. Poids

Kg

Temp.

°c

Prix

Fr.

Transport

Fr.

G- HR600U  SS  777x695x1895H 97 0+8 1’990.- 150.- 
G- HF600U SS  777x695x1895H 101 -18-22°c 2'290.- 150.- 

INOX INTÉRIEUR - EXTÉRIEUR
Réfrigération et congélation

ARMOIRE  GN2/1
H= 1895mm
Moteur en bas
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G
C

G-HR600
G-HF600

620lt
Interieur inox 304 
Extérieur inox 430
Réfrigérateur :
 Statique assisté par ventilateur
 R600a
 Dégivrage électrique
 Kwh/an 347
 120W
Congélateur :
 Ventilé
 R290
 Dégivrage automatique
 Kwh/an 1416
 270W
3 grilles
Joints magnétiques
Temp. extérieur Max 32°c
230V
Accessoires
  Grilles GN2/1Fr. 50.-, clips fixation Fr. 32.- (4x)

GN2/1
Porte réversible
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Idéal pour du stockage de marchandise durable
avec faible fréquence d’ouverture/fermeture
 

  

Réf. Dim. KWh/an 
Consommation 

Temp. Poids 
kg 

Portes Prix 
 Fr.  

Transport 
Fr.  

27K8950TN   685x805x2110H 913 -5+5°c 130 1 1'690.- 150.- 
27K8960TN 1382x805x2110H 1376 -5+5°c 190 2 2'390.- 195.- 

27K89

Température -5 + 5°C
Permettent des conservations longues dans des conditions optimales,
pour toutes sortes de produits alimentaires

3 + 1 grilles/porte (supporte 40kg/grille)
Sur roulettes, avec 2 freins
Coins arrondis pour une meilleure hygiène
Froid ventilé, dégivrage automatique
Contenance 580lt
Gaz écologique R600a et R290
Temp. -5 + 5°c
Éclairage
Serrure
Fermeture automatique des portes
230V
Classe énergétique D
20-Article

Accessoires :
1 grille + 1 paire de glissière Fr. 90.-

ARMOIRES DE STOCKAGE
Moteur en bas
1 ou 2 portes

Le moins cher !Le moins cher !

Prix bas
Toute l’Année !Prix bas
Toute l’Année !

Délai env. 5 à 10 jours

ARMOIRES GN 2/1
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ARMOIRES GN2/1

         
 

Gaufrage intérieur (sans glissières)

 

1 ou 2 portes 
Largeur 654mm (GN2/1 inversé)

 

 

 

 

 
    KICE40TN-BT      KICE80TN-BT 

 

R600 TN et R290 BT 
Ventilé par le haut 
Tropicalisé 40°c (classe 5)
Dégivrage : 

Gaz chaud BT 
Arrêt compresseur TN

3 + 1 grilles 
Sur roulettes standard
Joints magnétiques 
Inox 430 
Thermostat digital 
Système monobloc facile à nettoyer
230V/50Hz 
Ne convient pas aux plaques de boulangers  

 
       Gaufrage       ventilation supérieure 

 
Accessoires  
 

- Grilles GN2/1 530x650 : Fr. 50.- 
- Kit de pieds Fr. 140.- 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Réf. Dimensions Classe Portes Poids 
KG 

Temp. Prix Fr. Transport 
Fr. 

KICE40TN 654x800x2065H C 1 120 -2+8°C 1'990.- 170.- 
KICE40BT 654x800x2065H D 1 120 -17-22°C 2'390.- 170.- 
KICE80TN 1314x800x2065H C 2 180 -2+8°C 2'790.- 230.- 
KICE80BT 1314x800x2065H D 2 180 -17-22°C 3'250.- 230.- 
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KICE 40-80

GN 2/1 inversé P X L
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ARMOIRES GN2/1

SANS GLISSIERES – AVEC GAUFRAGE INTERIEUR  ! 

Armoires modernes à faible consommation, prix imbattable !! 

R290 
Ventilé 
Inox AISI304 intérieur, 430 extérieur 
Isolation 103.5 
Joints magnétiques 
LED 
Thermostat électronique 
Dégivrage automatique : 

o TN : arrêt compresseur 
o BT : électrique 

Évaporation eau dégivrage 
Coins arrondis pour nettoyage 
Max. 15 grilles GN2/1 (3p/porte incluses) 
Capacité 521lt 
230v/60Hz 
Excellente circulation de l’air   
Hygiène optimisée    
Standard sur pieds 
Porte réversible   
Classe climatique 5  

nouveau compresseur très basse consommation 
Tropicalisé 43°c 
Serrure 
40-42DB  
   

 

         Isolation 90-100mm  circulation d’air           gaufrage 

  

Réf. Dimensions Temp.°c Porte Classe 
Énergie 

Kwh 
an 

W Poids 
kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

FC-UGN650TN 740x875x2090H -2+8°c 1 pleine A 277 250 130 2'295.- 170.- 
FC-UGN650BT 740x875x2090H -18-22°c 1 pleine B 1075 380 145 2'750.- 170.- 

FC-UGN650TNG 740x855x2090H -2+8°C 1 vitrée B 295 315 145 2'450.- 170.- 
FC-UGN1410TN 1420x875x2090H -2+8°c 2 pleine A 471 360 190 3'295.- 170.- 
FC-UGN1410BT 1420x875x2090H -18-22°c 2 pleine B 1584 480 195 3'750.- 170.- 

 

Accessoires 

- Kit roulettes Fr. 195.- 
- Grilles GN2/1 Fr. 50.- 
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Pieds 110 - 170 mm

BEST
SELLER 2025

BEST
SELLER 2025
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ARMOIRES GN2/1

R600A ET R290  GAZ ECOLOGIQUE

Faible consommation électrique

Prêt à brancher

700 Litres brut

Ventilé                  

Avec serrure

Eclairage LED 

Dégivrage automatique 

3 + 1 grilles/porte standard 

Max. 18 grilles (espace 6cm)

Classe climatique 5

Tropicalisé, fonctionne jusqu’à temp. ext. 43°c

220V-50Hz

Classe énergétique B et C (congélateur)

Appareils livrés avec des roulettes
(pieds sur demande)

 

Accessoires :
- Paire de glissières Fr. 50.- U

- Paire de glissières Fr. 60.- L (pour plaques de boulangers GN2/1, 60x40)

- Grille GN2/1 plastifiée : Fr. 50.-

GN2/1 grilles ou plaques (KIT glissières spéciales nécessaire) 
Des armoires de luxe pour les petits budgets !
Mais avec les derniers développements techniques

Tropicalisé 43°c ! TRES FIABLES !

Livré sur roulettes freinées
Intérieur-extérieur inox  AISI 430

AVEC VENTILATION DORSALE POUR UNE
MEILLEURE REPARTITION DU FROID

Le système de froid le plus performant, à prix très sympa !
L’air est aspiré, refroidi par l’évaporateur et expulsé sur tous les niveaux de la paroi du fond,
rendant la température homogène partout. Votre marchandise se conservera mieux et plus longtemps ! 

Convient pour boulangeries
Plaques GN2/1

emballé dans caisse en bois

Type
Dimensions 

LxPxH
Temp. Poids Portes W

Conso 
Kwh/an

Prix 
Transport 

Prix

27K1PTN 730x800x2065H -2+8°C 107 1 220 461 2’295.- 170.-

27K1PBT 730x800x2065H -17-22°C 107 1 600 1820 2’750.- 170.-

27K2PTN 1314x800x2065H -2+8°C 171 2 350 732 3’295.- 230.-

27K2PBT 1314x800x2065H -17-22°C 177 2 980 2991 3’750.- 230.-

(ICE811)

Porte réversible
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Évaporateur traité anti-corrosion

27K
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Haut de gamme sans glissières ! 

 

Inox 304 
Gaufrage intérieur au lieu de glissières 
Tropicalisé 40  
Classe A et B 
4 grilles, GN2/1 

. -2+8°c et -17-22°c 
R600a et R290 

 
Air pour le réfrigérateur 
Gaz chaud pour le congélateur 

 
Serrure, LED, 230v/50hz/1A 

, thermostat digital protégé 
Sur pieds réglables H=2070/2125 

boulangeries 

 

 

-  
Grille GN2/1 Fr. 50.- 

 

Délai de livraison 10 jours 
Art. Dim. Temp. Poids 

Kg 
KWh/an 

W 
Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

PBF40RS 714x830x2070 -2+8°c 128 328 2'990.- 170.- 
PBF40FS 714x830x2070 -17-22°c 128 503 3'450.- 170.- 
PBF80RS 1374x830x2070 -2+8°c 210 1255 4'390.- 230.- 
PBF80FS 1374x830x2070 -17-22°c 210 1996 4'890.- 230.- 

 

PBF 40-80

ARMOIRES GN2/1
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ARMOIRES GN 2/1

ARMOIRES

UNE GAMME TRES COMPLETE 
POUR LES PROFESSIONNELS
LES PLUS EXIGEANTS

ARMOIRES
2 profondeurs, 5 largeurs, 
5 plages de température, avec ou sans groupe

QUALITE
FIABILITE
ÉCONOMIES D’ÉNERGIE
SOUPLESSE
PERFORMANCE
DESIGN & ESTHÉTIQUE

QUALITÉ SANS ÉGAL 
AU MEILLEUR PRIX !!

MASTER et SMART
la conservation



KUELEG     Tel.  022 809 10 90                                    info@kueleg.ch     www.kueleg.ch19

ARMOIRES GN 2/1

GN 2/1

Intérieur et extérieur inox

Air ventilé

Compartiment machine en haut

Isolation 75mm sans C FC

Dégivrage automatique (électrique)

Évaporation de l’eau de dégivrage automatique

Évaporateur intérieur

Réfrigérant R290

Pieds de 100-150mm réglables

Alarme optique

Portes réversibles avec fermeture automatique

Serrure

Version pour froid central avec vanne d’expansion et vanne magnétique

Équipement intérieur

Tropicalisé 43°C

Evaporateurs traités contre la corrosion

700 lt: 3 clayettes plastifiées GN 2/1 et 3 paires de glissières
1400 lt: 6 clayettes plastifiées GN 2/1 et 6 paires de glissières

isolation 75 mm

                

Version portes vitrées sur demande

* valve pour R134a incluse

Angles arrondis

Accessoires + options
Art. 3629 Paire de glissières U  Fr. 50.-
Art. 3708 Paire de glissières L
pour plaques GN2/1 

Fr. 60.-

Art. 3675 Grilles plastifiées GN2/1 Fr. 50.-
Art. GRGNINX Grilles inox GN 2/1 Fr. 120.-

Art. 3624 Kit 4 roulettes avec freins Fr. 350.-
(hauteur avec roulettes 2117 mm)
Art. M022025020  Kit mini-pieds 15mm  Fr. 60.-
Kit hiver Fr. 2’450.-

 Éclairage compris

Une gamme qui a fait ses preuves !

Pas en stock, délai livraison 4 semaines

subventions fédérales sur
www.topten.ch avec mini pieds H = 199,50 cm

Type
Dimensions 

LxPxH
Exécution Temp. Poids kg Classe

Puissance 
frigorifique 

W
Kw/an

avec 
groupe

sans 
groupe*

Transport 
Prix

700 litres

XP70/1M 740x815x2085H 1 porte –2°/+8°C 125 A 352 335 3'290.- 170.-

XP70/1MR* 740x815x2085H 1 porte –2°/+8°C 115 352 3'090.- 170.-

XP70/1B 740x815x2085H 1 porte –18°/–22° 125 C 753 1609 3'890.- 170.-

XP70/1BR 740x815x2085H 1 porte –18°/–22° 115 753 3'590.- 170.-

1400 litres Délai livraison 4 semaines

XP140/2M 1480 x 815 x 2085 2 portes –2°/+8°C 200 B 568 659 4'990.- 230.-

XP140/2MR* 1480 x 815 x 2085 2 portes –2°/+8°C 190 568 4'590.- 230.-

XP140/2B 1480 x 815 x 2085 2 portes –18°/–22° 210 C 1506 2919 6'550.- 230.-

XP140/2BR 1480 x 815 x 2085 2 portes –18°/–22° 200 1506 6'190.- 230.-

 GAMM
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Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmeme

SMART
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ARMOIRES GN 2/1

Type Temp. Exécution Poids kg Classe
Puissance 
frigo. W

avec 
groupe 
Kw/an

avec 
groupe

sans 
groupe*

A 70/1M –2°/+8°C 1 porte pleine 125 A 352 335 4'190.- 3'930.-

A 70/1MV –2°/+8°C 1 porte vitrée 135 B 352 389 5'130.- 4'850.-

A 70/1B –18°/–22° 1 porte pleine 135 C 753 1609 4'990.- 4'440.-

A 70/1BV –18°/–22° 1 porte vitrée 145 E 753 6'220.- 5'670.-

A 70/1P (poisson) –6°/+4°C 1 porte pleine 125 B 568 460 4'950.- 4'640.-

A 70/2PB –6°/+4°C –18°/–22° 2 demi-portes 135 D 568 1609 8'150.- 7'290.-

armoires combinées (2 températures / séparation d'odeurs)

A 70/2MM –2°/+8° –2°/+8° 2 demi-portes 180 C 1506 478 6'890.- 6'290.-

A 70/2MB –2°/+8° –18°/-22° 2 demi-portes 190 C 1506 7'370.- 6'530.-

700 litres

Alarme optique et acoustique !
Éclairage, serrure
Thermostat haut de gamme

Poisson

* à –10°C TE et +54,4°C TC (R) * Stockage uniquement. Ne pas insérer de marchandise chaude.

** Valve incluse

6 x bacs standards
max 8 bacs
Prix Brut 2 bacs : 210.-

Prix transport Fr. 170.-

Art. 0325311020

Pas en stock délai livraison 4 semaines

A70/2MB - A70/2MM A70/1MV

Subventions fédérales sur
www.topten.ch

4 grilles

comprises

MASTER
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Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmemeVersions 2 portes sur demande
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ARMOIRES Etroites 350, 500 et 600lt GN 1/1 + autres

Transport Prix : Fr. 150.-

Options

Pieds réglables en hauteur
Alarme visuelle et sonore
Tropicalisé 43°C
Dégivrage automatique

Inox Réfrigérant R290
230 V
Isolation 75 mm
Évaporateurs traités contre la corrosion

A30 / 1P

Poisson
-6°/+4°C

A30/1MV

Existe aussi en congélateur

A50/1M

A30 + A60

 GAMM

E

 
 G

A
M

M
E

 
 GAMM

E

 
 G

A
M

M
E

 

Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmeme

350 litres

500 litres

Éclairage + serrure

*avec tôle perforée ** Valve incluse Art. 3671  Grilles GN 1/1  Fr. 50.-
Art. 3670  Glissières inox   Fr. 50.-

pour A30

600 litres

3 grilles Pas en stock délai livraison 4 semaines

Type
Dimensions 

LxPxH
Info Grille Temp. Poids kg Classe

Puissance 
frigorifique 

W
Kw/an

avec 
groupe

sans 
groupe**

A30/1M 535 x 715 x 2085 GN 1/1 3 –2°/+8°C 110 B 352 325 3'990.-

A30/1B 535 x 715 x 2085 GN 1/1 3 –18°/–22° 110 C 782 1006 4'490.-

A50/1M 630 x 715 x 2085 Pas GN 420 x 530 –2°/+8°C 110 B 352 332 4'150.-

A50/1MR 630 x 715 x 2085 Pas GN 420 x 530 –2°/+8°C 100 352 3'890.-

A60/1M 740 x 715 x 2085 Pas GN 530 x 530 –2°/+8°C 120 B 352 358 4'250.-

A60/1MR 740 x 715 x 2085 Pas GN 530 x 530 –2°/+8°C 110 352 3'990.-

A60/1B 740 x 715 x 2085 Pas GN 530 x 530 –18°/–22° 120 C 753 1444 4'690.-

A60/1BR 740 x 715 x 2085 Pas GN 530 x 530 –18°/–22° 110 753 4'390.-

A30/1P 535 x 715 x 2085 GN 1/1 3 bacs* –6°/+4°C 110 B 435 325 4'590.-

A30/1PR 535 x 715 x 2085 GN 1/1 3 bacs* –6°/+4°C 100 435 3'190.-

A30/1MV 535 x 715 x 2085 GN 1/1 3 –2°/+8°C 130 C 435 414 4'890.-

A30/1MRV 535 x 715 x 2085 GN 1/1 3 –2°/+8°C 120 435 4'990.- 4'590.-

MASTER-SLIM
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Art. Poids

Kg

Prix 

Fr.

Transport

Fr.

A70/1D 185 9'990.- 195.- 

Délai env. 5 semaines

COLDLINE
A70/1D

R290, AISI304
Tropicalisé 43°c
Temp. -6 +40°c
Prêt à brancher
746Kwh/an
1360W, 6.2A, puiss. frigo. 668W
Dégivrage à gaz chaud
10 paires de glissières + 10 grilles comprises
Système de contrôle wi-fi

DÉCONGELE PLUS DE 130KG D’ALIMENTS!

ARMOIRE DE DECONGELATION GN2/1
Conservation - assainissement à l’ozone
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Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmeme

A70/1D

ARMOIRES DÉCONGÉLATION GN 2/1
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ARMOIRES ROLL-IN GN 2/1

 

Réfrigération uniquement +2+10°c 

- R290 
- Ventilé 
- Inox AISI304 
- Isolation 80 
- Joints magnétiques 
- Thermostat électronique 
- Dégivrage automatique 
- Évaporation eau dégivrage 
- Serrure  
- Tropicalisé 43°c 
- 230v/50Hz 
- A : 2 (1p) et 4 (2p)

 
 

 

 

 

Charriots/porte 

 
        2x GN1/1  1x GN2/1  1x 60x40 

EN STOCK (1 porte)  

Réf. Dimensions Temp.°c Porte W Poids 
kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

RI1 880x1070x2200H 2+10°c 1 320 150 3’490.- 170.- 
RI2 1760x1070x2200H 2+10°c 2 620 225 4'290.- 170.- 

 GAMM
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Economic

Line

- Chariot GN2/1 Fr. 1’290.-

RI
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ARMOIRES ROLL-IN GN2/1

    

 

 

 

 

Accessoires 

                 
CONGELATION SUR DEMANDE

 

Réf. Dim. Poids 
Kg 

Puiss. 
FrigoW 

Portes Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

J100/1M 810x880x2115H 140 713 1 6'850.- 170.- 
J100/1MV 810x880x2115H 155 713 1vitré 7'850.- 170.- 
J160/2M 1620x880x2115H 220 713 2 8'990.- 230.- 

J160/2MV 1620x880x2115H 250 713 2 vitré 10'990.- 230.- 

SERIE J

1 ou 2 portes pleines ou vitrées
Prêt à brancher (sans groupe sur demande)
Temp. -2 +8°C 
Ventilé
Dégivrage gaz chaud
AISI304, serrure, alarme porte ouverte
GN2/1
LED, évaporateur traité corrosion 
Tropicalisé 43°c portes pleines
Classe clim. 4 portes vitrées
Joints magnétiques
Angles arrondis
Groupe froid amovible
230V
390W  - 1.8A

OUVERTURE D’1 CÔTÉ

ARMOIRES ROLL-IN
Ouverture d’1 côté

Chariot GN2/1 Fr. 1’390.-
 20 Niveaux GN2/1
 Inox, 598x660x1630H
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ARMOIRES TRAVERSANTES GN2/1

 

 
    

Réf. Dim. Poids 
Kg 

Puiss. 
FrigoW 

portes Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

J110/2M 810x880x2115H 160 713 2 pleines 7'990.- 170.- 
J110/2MV1 810x880x2115H 180 713 2 vitrées 8'490.- 170.- 

J170/4M 1620x880x2115H 246 713 4 pleines 10'990.- 230.- 
J170/4MV2 1620x880x2115H 286 713 4 vitrées 11'990.- 230.- 

Délai 5-6 semaines

OUVERTURE DES 2 CÔTÉS

ARMOIRES TRAVERSANTES

Portes pleines ou vitrées
Temp. -2 +8°C
Ventilé
Dégivrage gaz chaud
AISI304
GN2/1
LED
Trpoicalisé 43°c portes pleines
Classe clim. 4 portes vitrées
Joints magnétiques
Angles arrondis
Groupe froid amovible
230V
390W 1.8A

Accessoires 

Chariot GN2/1 Fr. 1’390.-
 20 Niveaux GN2/1
 Inox, 598x660x1630H

SERIE J
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ARMOIRES DOUBLE TEMPÉRATURE GN2/1

 

 

 

 

   
       

 
 

 

 

Réf. Dim. Temp. Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

AF14MIDMPP 1420x800x20230/2105H -2+8/-2+8 5'990.- 230.- 
AF14MIDMPN 1420x800x20230/2105H -2+8/-18-22 6'590.- 230.- 
AF14MIDMNN 1420x800x20230/2105H -18-22/-18-22 6'990.- 230.- 

R455a 
Ventilé 
Prêt à brancher
2 portes
Intérieur-extérieur inox
Angles arrondis
3 paires de glissières + 3 grilles comprises
2 thermostats électroniques  
Évaporation automatique eau dégivrage
Dégivrage électrique
Pieds réglables 110-180mm
Sans éclairage
Volume 990lt
Classe climatique 4
230V

Délai 4-5 semaines

Séparation intérieure (2 compartiments distincts)
ARMOIRE DOUBLE TEMPÉRATURE
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Economic

Line

GEX

-25°  -18°

VENTILÉ ou STATIQUE
Pour des bacs GN

R290
Temp. -25 -18°c
Classe climatique 4 (temp. ambiante 38°c)
Volume brut 600lt
Intérieur-extérieur inox
Isolation 80mm
7 grilles comprises
Dégivrage à gaz chaud
Serrure
LED
Joints amovibles
Fermeture automatique de porte
Pieds réglables
Classe énergétique D
48dB
Quantité de Bacs (non-inclus) :
- GN1/3 : 46
- 360x165x120 (5lt) : 54
4x Roulettes en option ; Fr.190.-
230V, 50Hz

Délai environs 2 semaines.
Art. Dim. Poids

Kg 
W Prix

Fr.
Transport

Fr.
GEX688V 740x880x2025H 175 420 3'990. - 170. -
GEX688S 740x880x2025H 175 550 3'750. - 170. -

Froid

Ventilé
Statique

ARMOIRES STOCKAGE CRÈME GLACÉE GN2/1
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ARMOIRES 60x80 Boulangerie

 

REFRIGERATION - CONGELATION 
 
Pour plaques 60x80 (non-comprises) 
 

- R290 
- Temp. +2+8°c et -18-22°c 
- Thermostat éléctronique 
- Ventilé 
- Tropicalisé 43°c 
- Isolation 60mm 
- Dégivrage automatique 
- Joint magnétique 
- Coins arrondis (hygiène) 
- Cadre de porte chauffé 
- Inox AISI304 
- Pieds réglables 
- 852lt 
- 230v 

 
 
 
Accessoires 
 

- Roulettes Fr. 190.- 
- Plaques 60x40 sur demande 

 
 

 
 
 

 
 

Réf. Dim. LxPxH Classe 
Energ. 

Temp. 
°c 

Kwh/ 
an 

 

Poids 
kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

G-PA800TN 740x990x2010H C +2+8°C 565 161 2'390.- 170.- 
G-PA800BT 740x990x2010H D -18-22°C 2570 170 2'790.- 170.- 
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G-PA800
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ARMOIRES 60x40 Boulangerie, Pâtisserie

  

1 ou 2 portes 700-1400 litres    

 

Armoires très performantes à prix bas ! 

 

 

R290 
Ventilé 
550 et 1300lt 
Isolation 75mm 
Inox intérieur-extérieur 
Moteur système monobloc 
Euronorme 60x40 
10 glissières 
Pieds réglables 
LED 
Porte réversible 
Classe énergétique D, sauf QPN1640 E 

VERSION 60x80 sur demande

Délai 2 semaines  

Réf. Dimensions Temp.°c Portes Kwh/an W Poids  
kg 

Prix Fr. Transport
Fr.

QPC740 700x820x2050H +2 +8 1 986 156 147 3'490.- 170.- 
QPN740 700x820x2050H -18 -22 1 2632 664 151 3'850.- 170.- 
QPC1640 1400x820x2050H +2 +8 2 1570 350 212 5’490.- 230.- 
QPN1640 1400x820x2050H -18 -22 2 5402 750 220 6'290.- 230.- 

 

Accessoires 

- Kit roulettes, Art. KITCS1AA0400 Fr. 195.- 
- Grilles et plaques 60x40 

QPC-QPN
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 Prêt à brancher ou Froid central 1 porte

  

R290, AISI304 
-5+10°c, -10-22°c 
Froid ventilé 
Ventilation sur paroi dorsale 

o Meilleure répartition du froid 
Tropicalisé, 230v 
Classe climatique 5 
Dégivrage à gaz chaud 
Évaporation automatique eau de dégivrage 
Isolation 75mm 
LED, 573lt, évaporateur traité anti-corrosion 
20x glissières pour plaques 
Grilles 60x40 non-comprises 
Serrure, angles arrondis 
Classe énergétique : B frigo et D congel. 
Thermostat électronique 
Pieds inox réglables 
Système monobloc FSS, service rapide 
1.3A frigo, 4.6A congélateur 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(60x40 avec groupe)

Art Dimension Temp. Poids W Puiss. 
Frigo W

Prix sans groupe Prix avec groupe Transport Fr.

A80/1M 810x715x2085 -5°+10°C 140 280 533 4'190.- 4'490-. 170.-
A80/1B 810x715x2085 -10°-22°C 150 1000 692 5'090-. 5'390-. 170.-
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Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmeme

Délai env. 4-5 semaines

PROFONDEUR 715/1015mm

A90/1M 810x1015x2085 -5°+10°C 170 280 533 4'990.- 5'290-. 190.-
A90/1B 810x1015x2085 -10°-22°C 180 1000 692 5'490-. 5'990-. 190.-

60 x 40 cm

60 x 80 cm

ARMOIRES 60X40 / 60X80 Boulangerie
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R290
60x40 ou 60x80
-2°/+10°c
Prêt à brancher
Tropicalisé cl. 5
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Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmeme

R290
60x40 ou 60x80
GN avec un kit Fr. 295.-
-10°/-30°c
Sans groupe sur demande
Ventilé
Tropicalisé cl. 5
Énergie cl. E

CLIMA WIND

Modèles spéciaux pour usage spécifique

MASTER-CLIMA
Une technologie conçue pour préserver au mieux l’humidité
de certains aliments tels que :
- Pâtes fraîches, fruits, crèmes et produits finis à haute teneur en eau
Armoires non-ventilées. Un évaporateur surdimensionné assure un froid non-agressif, statique ou semi-statique. 
Par réglage de la ventilation on arrive au taux d’humidité et température imposés par la marchandise stockée.

MASTER-WIND
Jusqu’à -30°c, crème glacée + divers usages en boulangerie

Délai livraison 4-5 semaines

Réf.
Dimensions 

LxPxH
CLIMA WIND Classe

Puissance 
frig. W

Kw/an
Prix
Fr.

Transport 
Fr.

A80/1M J 810x715x2085H X B 523 303 5'590.- 170.-

A90/1M J 810x1015x2085H X B 523 537 7'190.- 190.-

A80/1T 810x715x2085H X E 751 2467 6'890.- 170.-

A90/1T 810x1015x2085H X D 751 2623 7'990.- 190.-

RÉGLAGE HUMIDITÉ -30°c

ARMOIRES 60X40 / 60X80 Boulangerie
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ARMOIRES À POISSON GN 2/1

    
 

 

R290 
Temp. -7+2°c 
Froid statique 
ISOLATION 80mm 
Inox 
8 bacs compris, fond inox 
Dégivrage automatique par arrêt compresseur 
LED 
Serrure 
Porte à fermeture automatique 
Pieds réglables 
Classe énergétique D 
Db48 
Absorption 350W 
230V 

 

 
 

1) Poignée intégrée 2) Filtre extractible 3) LED verticaux 
4)   Grilles anti-basculement 5) Thermostat digital 
6)   Bacs inclus    7) Trou dans le fond pour nettoyage   8) Roulettes en option 

 
 

Art. Dim. Poids 
KG 

Prix Fr. Transport 
Fr. 

QRX688FH 740x880x2025H 165 3‘990.- 170.- 
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QRX 688
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ARMOIRES MATURATION VIANDE (DRY AGING)

   
 
 

R600A 
Inox 
Ventilé 
Temp. +2+10°c 
Dégrivrage par arrêt compresseur 
Évaporation de l’eau de dégivrage 
Évaporateur traité anti-corrosion 
Double vitrage tempéré 
Porte réversible 
Joints facilement remplaçables 
Serrure 
Barre de suspension avec 3 crochets 
3 grilles 
LED 
Lampe UVC germicide 
Pieds réglables         QM368 

 
 
 
 
 
 

- 1. Thermostat digital 
- 2. Paroi intérieur effet miroir 
- 3. Évaporateur traité 
- 4. Serrure 
- 5. Présentation viande 
- 6. Étagères 

 
 

QM148 
Délai 1 semaine à 10 jours  

Type Dim. Poids 
KG 

Temp. W Porte Prix Fr. 
HT 

Transport 

QM148 600x558x900H 95 +2+10°c 230 vitrée 2’495.- 100.- 
QM368 600x558x1820H 52 +2+10°c 350 vitrée 4'995.- 150.- 
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QM
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ARMOIRES Réfrigérateurs communautaires

Extérieur en tôle d’acier zingué blanc

Casiers en inox

Air statique

Réfrigérant = R600a

Dégivrage automatique

Évaporation de l’eau de dégivrage automatique

Prêt-à-brancher

Verrouillable

Charnières à droites

GKU 1804 et GKU 1806 = encastrables 

Réf. Dim. ext. (LxPxH) Capacité    Watt

- changement de charnières de droite à gauche (d’usine)

xonI noitarocéd ed erdac-

- système central de fermeture (clé passe-partout)

170.–

ednamed rus

60.–

GKS 5010

Portillons Prix Fr. Transport
Fr.

Made in Germany

+2°/+10°C
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Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmeme

Idéal pour écoles, prisons, 
grandes entreprises, 
centres de réfugiés

Délai de livraison 2-4 semaines

GKS 3608 600 x 610 x 1640mm 360lt 150

GKS 3610 600 x 610 x 1640mm 360lt 150

GKS 3612 600 x 610 x 1640mm 360lt 150

GKS 5008 750 x 730 x 1640mm 500lt 150

GKS 5010 750 x 730 x 1640mm 500lt 150

GKS 5012 750 x 730 x 1640mm 500lt 150

8

10

12

8

10

12

150.-

150.-

150.-

150.-

150.-

150.-

5’790.-

5’990.-

6’390.-

6’990.-

7’190.-

7’390.-

Autres modèles sur demande.
Casier de différentes dimensions, détails sur demande.

GKS

PRIX
EN BAISSE !

PRIX
EN BAISSE !
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SALADETTES & PIZZA GN 1/1

        
 

 

R600a 
Temp. 0+8°c 
Froid statique 
Dégivrage par arrêt compresseur

 

Isolation 45mm 
1 grille/porte 
Fermeture automatique

 

Bacs non-compris 
Serrure 
Classe climatique 4  

  

CR45A  

Db 47 
Classe B 

  
 
 
 
 
 
 
 
      

CRD45A

   

CRX45A

 
 
 
 
 
Moteur extractible 
Facilite les interventions 
 
 

 
 

Art. Dim. Fonction Poids 
KG 

Prix Fr. Transport 
Fr. 

CR45A 450x700x880H saladette 50 1‘290.- 80.- 
CRD45A 450x700x878H 2Tiroirs 52 1‘750.- 80.- 
CRX45A 450x700x878H 1 porte 55 1‘350.- 80.- 
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CR 45
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Délai 1 à 10 jours selon stock

Bacs compris dans cette ligne !!!
AISI 201
Sur roulettes + pieds
Gaz écologique R600a
Temp. ambiante jusqu’à 32°c
2 grilles comprises/porte
Froid statique
Temp. +2 +8°c

AI3801 2 portes

AI3851 3 portes

AI3800 AI3832 AI3850

AI3852 AI3853 Bacs GN1/6 AI3831 Bacs GN1/6

AI3834 Bacs GN1/3

AI3820 = 2T 1/2

AI3845 = 3T 1/2

Réf. Dimension
Poids

Kg Portes Classe
Conso

Kwh/an W Prix Fr.
Transport

Fr.

AI3800 900x700x888H 70 2 A 774 310 95.-

AI3801 900x700x888H 72 2 T A 424 220 95.-

AI3820 900x700x895H 82 2 B 529 220 95.-

AI3831 900x700x1095H 96 2 B 774 310 120.-

AI3832 915x700x1040H 77 2 B 774 310 110.-

AI3834 900x700x1137H 110 2 B 774 310 120.-

AI3850 1380x700x888H 120 3 B 931 310 140.-

AI3851 1365x700x880H 124 3 A 585 220 140.-

AI3852 1365x700x1025H 220 3 A 585 220 170.-

AI3853 1380x700x1040H 149 3 A 931 310 150.-

AI3845 1380x700x 895H 138 3 T A 585 220 150.-

Non compris
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1’395.-

1’295.-

2’550.-

1’490.-

1’395.-

1’530.-

1’995.-

1’850.-

2’595.-

2’390.-

3’890.-

AI SERIE

SALADETTES & PIZZA GN 1/1
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SALADETTES & PIZZA GN 1/1

 

 

Art. Dim. Temp.

°c

Prix

Fr.

Transport

Fr.

G- GN900TN  903x700x870H -2+8°c 1490.- 95.- 
G- GN1365TN  1368x700x870H -2+8°c 2’090.- 140.- 

G- S900V  903x700x870H 2+8°c 1'590.- 95.- 
G- S903V  1368x700x870H 2+8°c 2'195.- 140.- 
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R600a
Ventilé
Temp. -2 +8°c et 2 + 8°c
Meilleure diffusion du froid, temp. mieux répartie
Meilleure résistance à la chaleur
Faible consommation
AISI304
1 grille/porte
Dégivrage automatique avec évaporation eau
Joints magnétiques
230V
Bacs non-compris

Accessoires
Roulettes Fr 190.-

Qualité supérieur

SALADETTES VENTILEES GN1/1

G-GN

A

G
A

G-GN900TN

G-GN1365TN

G-S900V G-S903V
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2-3 portes 

Temp. -10-20°c 
R290 
Ventilé 
Inox intérieur-extérieur 
Poignée intégrée 

Dégivrage à gaz chaud 
Thermostat digital 
Classe climatique 4 (38°c) 
1 grille/porte 
Joint extractible 
Évaporateur traité 

2 pieds + 2 roulettes(arrière)  
Fermeture automatique des portes 
230V 

   

Accessoires 
- Grille Fr. 50.- 
- Paire de glissières Fr. 40 

Délai 2 semaines 
Art. Dim. Portes 

 
W Classe 

Énerg. 
Poids 

KG 
Prix Fr. Transport 

Fr. 
CNX90V 900x700x883H 2 237 D 85 2'190.- 110.- 
CNX93V 1365x700x883H 3 276 E 118 2'850.- 150.- 

CNX
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SALADETTES & PIZZA Congélation GN 1/1
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PETITES TABLES 1 PORTE Pas GN

 
Avec 1x 2 TIROIRS ½ 
1 Porte sans tiroirs, avec 2 grilles 
Réfrigération - Congélation 
 
Très pratique, à prix ECO 

    

Réfrigération 

-2+8°c, ventilé  
R600a 
Tropicalisé 
Inox 
Joints magnétiques 
220v, 1.5A 
2 pieds + 2 roulettes 
464kwh/an 

Congélation 
 

 R290, ventilé 
 -17-22°c 
 220v, 2.4A     2 x grilles 518x328 
 1365Kwh/an      

 
 

Délai livraison env. 10 jours
 

 
Réf. Dimensions Temp. Tiroir Classe Poids 

KG 
W Prix 

Fr.  
Transport 

Fr. 
ESF4R-2T 455x759x880H -2+8 2 A 62 280 2‘250.- 100.- 
ESF5R-2T 660x630x847H -2+8 2 A 72 280 2‘350.- 100.- 
ESF4R 455x759x880H -2+8  A 60 280 1‘650.- 100.- 
ESF5R 660x630x847H -2+8  A 70 280 1‘690.- 100.- 
ESF4F 455x759x880H -22-17  C 65 420 2‘050.- 100.- 
ESF5F 660x630x847H -22-17  C 76 420 2‘090.- 100.- 
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SALADETTES MOTEUR A DROITE GN 1/1

TROPICALISE 43°C

1-2-3-4 portes

Avec ou sans plan de travail
Avec ou sans groupe
Hauteurs disponibles

R290
Temp. -2+8°c

 :
o Froid uniforme
o Jusqu’à 25% de temps

de 
AI SI 304

-1/3
Dégivrage gaz chaud

1 grille/porte
Puiss. Frigorifique 406W
Consom. 250W , 1.15A
230V/50Hz
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SALADETTES MOTEUR A DROITE GN 1/1

Ex. 3 portes avec groupe

Tiroirs  
Le 1er tiroir du haut ne s’ouvre pas 
Fr. 520. - 

2x-1/2 

Fr. 850. - 
3x-1/3 

Accessoires
- Grille GN1/1 Fr. 50. -
- Paire de glissières Fr. 50. -
- Kit roulettes Fr. 290. -
- Traverses  pour bacs Fr. 12. -/pièce

Vous pouvez choisir une disposition de bacs fixe et dans ce cas un trou peut être fait sur mesure. 

Réf. Dim. Portes Couvercle
prix

Prix
Fr.

Transport

TP09/1MD-760 820x700x900H 1 340. - 4'490. - 100. -
TP13/1MD-760 1300x700x900H 2 490. - 5'190. - 150. -
TP17/1MD-760 1780x700x900H 3 590. - 5'990. - 170. -
TP21/1MD-760 2260x700x900H 4 690. - 6'950. - 210. -

Sans groupe ou sans plan de travail sur demande

Délai env. 5 semaines
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Délai 5 à 10 jours

Sur roulettes
Gaz écologique R600a
Temp. -2+8°C
2 grilles comprises/porte
Max 18kg/grille
Froid ventilé
230v
Classe climatique 4

inox

BACS :

- ESL3811GR  : 7xGN1/3 + 1x GN1/6, P=100
  2xGN1/1 + 3x GN1/6, P=100

- ESL3814GR : 12xGN1/3, P=100
  4xGN1/1, P=100

Réf. Dimensions Portes
Poids

Kg
Kwh/an 
conso.

W
Prix
Fr. Transport

ESL3811GR 915x700x1286H 2 122 774 310 1'795.- 120.-

ESL3814GR 1380x700x1286H 3 171 931 310 2'350.- 150.-
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SALADETTES & PIZZA GN 1/1
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SALADETTES & PIZZA GN 1/1

Tropicalisé 40°c  

Délai 2 semaines

INOX   
Moteur dessous
1 grilles/porte
40kg/grille
230v
Temp. -2+8°c
Froid ventilé
Dégivrage par évaporation         
R600a/R290
Bacs GN1/3 compris (P=100mm)
Sur roulettes
370W

Grilles 701x448Grilles 547x448

Grilles 547x448

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Bacs 

GN1/3
Poids

Kg
Kwh/an 
conso.

W
Prix
Fr.

Transport
Fr.

MSF8302GR 1225x762x975H 6 125 1003 370 2‘950.- 130.-

MSF8303GR 1530x762x975H 8 145 1091 370 3‘295.- 140.-

MSF8304GR 1846x762x975H 9 172 1307 370 3‘795.- 190.-
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SALADETTES & PIZZA GN 1/1

Inox

Moteur à droite

2 grilles/porte

40kg/grille

230v

Temp. -2+8°c

Froid ventilé

Dégivrage par évaporation

R600a/R290

Bacs GN1/3 compris (P=150mm)
Sur roulettes

Plan de travail inox 

Plan granit en option (8202-8203), prix + 15%

Tropicalisé

Moteur à droite

Tropicalisé 40°c  

Délai 2 semaines

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Bacs 

GN1/3
Poids

Kg
Kwh/an 
conso.

W Prix
Fr.

Transport
Fr.

MPF8302GR 1117x840x965H 6 134 828 270 2‘950.- 130.-

MPF8303GR 1702x840x965H 9 184 1014 370 3‘295.- 140.-

MPF8304GR 2362x840x965H 12 239 1211 370 3‘995.- 190.-
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TABLES GN 1/1

Topicalisé +43°c (classe 5)

Inox 304 

Gaz écologique R290/R600a

Dégivrage automatique

Joints magnétiques

2 grilles/porte comprise (max 25kg)

Froid ventilé

Thermostat électronique Carel (protégé)

230V

Pieds réglables (12-18cm)
- Hauteur max = 89,5 cm
- avec roulettes = 84 cm

En stock ou 5 à 10 jours

Réfrigération - Congélation
Modulables avec tiroirs au choix

Tiroirs en option :

- Kit 2 tiroirs ½     Fr. 690.-

Tables en stock avec et sans tiroirs

Avec dosseret « D » + Fr. 100.- (S)

Congélation

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Portes Temp. Poids Kg Classe W

Kwh/an 
conso.

Prix Fr.
Transport

Fr.

27K3422 1360x700x840H 2 -2+8°c 122 A 250 469 2'450.- 150.-

27K3432 1795x700x840H 3 -2+8°c 148 A 400 631 2'790.- 170.-

27K3442 2230x700x840H 4 -2+8°c 176 A 400 697 3'450.- 210.-

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Portes Temp. Poids Kg Classe W

Kwh/an 
conso.

Prix Fr.

27K3462 1360x700x840H 2 -22-17°c 122 C 600 1449 2‘995.- 150.-

27K3472 1795x700x840H 3 -22-17°c 150 C 600 1858 3’295.- 170.-

27K3482 2230x700x840H 4 -22-17°c 178 C 600 2237 3’795.- 210.-

Transport
Fr.
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Tiroirs renforcés !
Résistance 20kg/tiroir
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TABLES
RÉFRIGÉRATION

GN 1/1

R455a ou R290

Temp. +2/ +8°c

Inox intérieur-extérieur (sauf arrière)

Isolation 40mm

Joints magnétiques

Fermeture automatique portes

Classe climatique 4 (30°c)

Dégivrage automatique (évaporation eau dégivrage)

Pieds réglables 110-190H

1 grille + paire glissière/porte standard

Thermostat électronique

230v

400W/2,4A

Made in Italy

Avec ou sans groupe
2-3-4 portes

Délai : nous appeler    Puiss. Frigorifique 360W/-10°c 

Accessoires 

- Tiroirs 2x1/2 Fr. 690.-  

- Tiroirs 1/3-2/3 Fr.740.-

- Tiroirs 3x 1/3 Fr. 950.-

- Portes vitrées sur demande

- Dosseret Fr. 100.- (+10cm H)

- Moteur à gauche Fr. 120.-

- Sans plateau –Fr. 90.-(-5cm H)

- Tiroir neutre sur moteur Fr. 390.-

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Classe Portes Poids Prix Fr.

Prix Fr. 
sans 

groupe
Transport

TF02MIDGN 1420x700x850/920 C 2 100 3'090.- 150.-

TF02MIDSG 1200x700x850/920 2 75 2‘890.- 150.-

TF03MIDGN 1870x700x850/920 C 3 117 3'490.- 170.-

TF03MIDSG 1650x700x850/920 3 93 3‘290.- 170.-

TF04MIDGN 2320x700x850/920 C 4 130 3'990.- 210.-

TF04MIDSG 2100x700x850/920 4 105 3‘750.- 210.-

TF
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TABLES POLYVALENTES GN2/1

Délai livraison 7 - 10 jours

Inox 304

-2+8°c et -18-21°c

Ventilé

R290

Dégivrage automatique

Sur 4 roulettes/ 2 freins

Thermostat électronique

Grande capacité de stockage

54db

Tropicalisé 43°c

Classe énergétique C

1 bouton pour congélation  grands tiroirs robustes GN2/1

ou réfrigération

H=600 ou 865
Répond à de nombreux besoins !
Double température 
congélation/réfrigération
1 ou 2 Tiroirs supportant 60kg chacun

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Tiroirs Poids Kg W

Kwh/an 
conso.

Prix
Fr.

Transport
Fr.

UD1-2 905x700x600H 1 82 270 807 2‘990.- 120.-

UD2-2 905x700x865H 2 125 540 1336 3‘990.- 140.-
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TABLES GN 1/1

Standard = 710
autres hauteurs sur demande
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TABLES GN 1/1

R290
Prêt à brancher uniquement
‐2+8°c
Isolation 60mm
Ventilé
Dégivrage à gaz chaud
Tropicalisé, classe climatique 5
Classe énergétique A
1 grille/porte
230V

LA TECHNOLOGIE ET LA QUALITE COLDLINE

DANS UNE GAMME COURTE SMART A PRIX REDUIT !

Les tables Master peuvent être personnalisées à souhait

TABLES : 2‐3‐4 portes

Sans plateau, avec plateau, plateau et dosseret

Temp. uniforme
dans chaque
porte ou tiroir
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TABLES GN 1/1

Délai livraison 3-4 semaines

TS = sans plateau   TP = plateau sans dosseret  TA = plateau + dosseret

ACCESSOIRES ET OPTIONS

Prêt à brancher 

TP13/1ME 1x2 tiroirs + 1 porte = Fr. 4’640.-
TP17/1ME 2x2 tiroirs + 1 porte = Fr. 6’090.-
TP21/1ME 2X2 tiroirs + 2 portes = Fr. 6’850.-

- Grille GN1/1    Fr. 50.-
- Paire de glissières     Fr. 50.-
- Roulettes 2-3 portes :  Fr. 290.-
                 4 portes  Fr. 390.-

Tiroirs

Moteur à droite

Fr. 650.- Fr. 670.- Fr. 790.-

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Portes

Poids
Kg W

Kwh/an 
conso.

Prix
Fr.

Transport
Fr.

TS13/1ME 1300x680x810H 2 110 250 527 3’750.- 150.-

TP13/1ME 1300x700x850H 2 125 250 527 3’990.- 150.-

TA13/1ME 1300x700x950H 2 130 250 527 4’090.- 150.-

TS17/1ME 1780x680x810H 3 135 250 616 4’260.- 210.-

TP17/1ME 1780x700x850H 3 150 250 616 4’790.- 210.-

TA17/1ME 1780x700x950H 3 155 250 616 4’890.- 210.-

TS21/1ME 2260x680x810H 4 170 250 836 4’990.- 270.-

TP21/1ME 2260x700x850H 4 200 250 836 5’550.- 270.-

TA21/1ME 2260x700x950H 4 205 250 836 5’670.- 270.-
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TABLES GN 1/1

TP17/1M

Puissance frigorique 668 w

TP21/1M
Puissance frigorique 668 w

Tiroirs :
2x 1/2, 
1/3 + 2/3, 
3x 1/3 (voir page 52)

TP09/1M

TP13/1M

Puissance frigorique 519 w D181106110  Groupe  890.-

D181108910  Groupe  1’190.-

D181108910  Groupe  Fr. 1’190.-

Réfrigération - Congélation

Max 8 m

Max 8 m

Max 8 m

* valve incluse

Art. 3670 Paire de glissières U . 50.-
Art. 3671 Grille plastifiée  Fr. 50.-
Art. 3758  Roulettes  Fr. 240.-

Accessoires
Fr

(H+3,2 cm)

sans groupe sur demande

Hauteur = Standard 710 (autres sur demande)  760 = standard suisse
Profondeur = 700 (disponible en 600 et euronorm 60x40)

Existe aussi en congélation portes ou vitrées Moteur à gauche sans supplément

Puissance frigorique 368 w

MASTER-TABLE

Type Temp. Dimensions 
LxPxH

Portes Poids 
Kg

Prêt à 
brancher

Congélation

TP09/1M –2°/+8°C 820x700x850 1 90 3’990.- 4'570.-
TA09/1M –2°/+8°C 820x700x950 1 95 4’030.- 4'550.-
TS09/1M –2°/+8°C 820x680x810 1 70 3’730.- 4'250.-

Type Temp. Dimensions 
LxPxH

Portes Tiroirs Poids 
Kg

Prêt à 
brancher

Congélation

TP13/1M –2°/+8°C 1300x700x850 2 - 110 Avec plateau 4'630.- 5'390.-
TA13/1M –2°/+8°C 1300x700x950 2 - 115 Plateau et dosseret 4'670.- 5'430.-
TS13/1M –2°/+8°C 1300x680x810 2 - 90 Sans plateau 4'450.- 5'210.-

Type Temp. Dimensions 
LxPxH

Portes Tiroirs Poids 
Kg

Froid* 
central

Congélation

TP13/1MR –2°/+8°C 1090x700x850 2 - 90 Avec plateau 3'990.- 4'690.-
TA13/1MR –2°/+8°C 1090x700x950 2 - 95 Plateau et dosseret 4'050.- 4'750.-
TS13/1MR -2°/+8°C 1090x680x810 2 - 70 Sans plateau 3'810.- 4'510.-

Type Temp. Dimensions 
LxPxH

Portes Tiroirs Poids 
Kg

Prêt à 
brancher

Congélation

TP17/1M –2°/+8°C 1780x700x850 3 - 145 Avec plateau 5'590.- 6'290.-
TA17/1M –2°/+8°C 1780x700x950 3 - 150 Plateau et dosseret 5'690.- 6'390.-
TS17/1M -2°/+8°C 1780x680x810 3 - 120 Sans plateau 5'390.- 6'090.-

Type Temp. Dimensions 
LxPxH

Portes Tiroirs Poids 
Kg

Froid* 
central

Congélation

TP17/1MR –2°/+8°C 1570x700x850 3 - 125 Avec plateau 4’790.- 5'340.-
TA17/1MR –2°/+8°C 1570x700x950 3 - 130 Plateau et dosseret 4’890.- 5'440.-
TS17/1MR -2°/+8°C 1570x680x810 3 - 100 Sans plateau 4’590.- 5'140.-

Type Temp. Dimensions 
LxPxH

Portes Tiroirs Poids 
Kg

Prêt à 
brancher

Congélation

TP21/1M –2°/+8°C 2260x700x850 4 - 175 Avec plateau 6’490.- 7'190.-
TA21/1M –2°/+8°C 2260x700x950 4 - 180 Plateau et dosseret 6’610.- 7'310.-
TS21/1M -2°/+8°C 2260x680x810 4 - 150 Sans plateau 6’250.- 6'950.-

Type Temp. Dimensions 
LxPxH

Portes Tiroirs Poids 
Kg

Froid* 
central

Congélation

TP21/1MR –2°/+8°C 2050x700x850 4 - 155 Avec plateau 5’650.- 6'140.-
TA21/1MR –2°/+8°C 2050x700x950 4 - 160 Plateau et dosseret 5’770.- 6'290.-
TS21/1MR -2°/+8°C 2050x680x810 4 - 130 Sans plateau 5’410.- 5'900.-

Prix Fr.

Prix Fr.

Prix Fr.

Prix Fr.

Prix Fr.

Avec plateau
Plateau et dosseret
Sans plateau

Prix Fr.

Prix Fr.

Frais de transport: Fr.120.-

Frais de transport: Fr.150.-

Frais de transport: Fr.210.-

Frais de transport: Fr.270.-

Réfrigération - Congélation

Réfrigération - Congélation

Réfrigération - Congélation

Réfrigération - Congélation
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TABLES GN 1/1

Dimensions Tables MASTER
avec groupe

Dimensions version STANDARD

Modèle 2 portes

Modèle 2 portes

Dimensions version H 76 CM  (même prix) - à préciser sur la commande

A
B
G
D
J

Branchement électrique

Évacuation des eaux de dégrivrage

Crémaillère H 75 x 7mm

Diffuseur d’air

Evaporation automatique des eaux de dégivrage  GAMM

E
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TABLES GN 1/1

Options tiroirs à rajouter au prix des modèles de base sans tiroir

2 x 1/2 790.-

Type Prix

3 x 1/3 990.-

Type Prix

1/3 + 2/3 830.-

Type Prix

Pour tables 3 ou 4 portes : 1 ou 2 premiers tiroirs du haut : 

            100 mm au lieu de 150 mm de hauteur

150

150

150

100

150

150

150

150

150

150

150

150

100

150

150

100

150

150

150

150

150

Pour tables 3 ou 4 portes : 1 ou 2 premiers tiroirs du haut : 

            100 mm au lieu de 150 mm de hauteur

150

310

100

310

150

310 310 310 310 310

150 100 100 150

1180

480

500

1
1
8
0

1180
1
1
8
0

1
1
8
0

500

500

480

480

1180
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TABLES BOULANGERIE 60x40
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Economic

LineInox AISI201 intérieur-extérieur

R290/R600a

Froid ventilé

-2+8°c

Portes à fermeture automatique

Joints magnétiques

7 niveaux 60x40

Sur roulettes

Classe climatique 5, tropicalisé

Fourni sans grilles (fourni sur demande)

Classe énergétique A et B (3 portes)

Stock ou délai livraison 1-2 semaines

Boulangerie & Pizza
2 ou 3 portes, avec moteur

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Portes W

Kwh/an 
conso.

Prix
Fr.

Transport
Fr.

EPF3495SGR 1510x800x825H 2 250 511 2'695.- 150.-

EPF3485SGR 2010x800x825H 3 400 825 2'995.- 190.-

EPF
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TABLES BOULANGERIE 60x40

 
AVEC PLAN DE TRAVAIL INOX 
        
Profondeur = 80cm         
    
 

GAMME COMPLETE 
Prêt à brancher, REFRIGERATION  
2-3-4 portes 
1x grille/porte  
Avec plateau, avec ou sans dosseret 
Tiroirs2x  ½, 3x 1/3 
R290 
Ventilé  
Thermostat digital 
Portes à fermeture automatique 
Joints de portes magnétiques 
Inox  
Évaporateur traité 
Dégivrage automatique 
Classe climatique 4 (38°c ambiant) 
Pieds ajustables 
Pour plaques 60x40 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Délai 2-3 semaines    Avec dosseret + Fr. 100.- 
Prêt à brancher REFRIGERATION        

Réf.
  Dimensions

 Classe 
Energ. 

Poids 
Kg 

Abs. 
W Portes

 Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

PA2100  1500x800x850H B 136 300 2 3’390.- 150.- 
PA3100  2025x800x850H B 168 300 3 4’390.- 180.- 
PA4100  2480x800x850H C 198 300 4 5'750.- 230.- 

 
 
ACCESSOIRES ET OPTIONS 
 
KIT ROULETTES     FR. 250.- 
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TABLES BOULANGERIE 60x40

       

Répond à tous les besoins des boulangers
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TABLES BOULANGERIE 60x40

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R290 
-2+8°c 
INOX AISI304 
Ventilé 
Dégivrage à gaz chaud 
Tropicalisé 43°c 
3 hauteurs prix identique    Tiroirs 
Euronorme 60x40 
Portes ou tiroirs au choix 
Congélation sur demande 
230v 
Kit roulettes Fr. 590.- 

 
 
TS=sans plan de travail     Fr. 750.-   Fr. 790.-                       Fr.990.- 
TP=avec plan de travail 
TA=plan de travail + dosseret 
 
Délai 4 semaines     Sans groupe  L=-21cm 

Art. Dim. LxPxH 
H avec corps 760 

Portes Puiss 
Frigo 

W 

Classe 
Énerg. 

Abs 
W 

Kwh/ 
an 

Prix 
Avec 

groupe 
Fr. 

Prix 
Sans 

groupe 
Fr.  

Transport 
Fr. 

TS13/1MJ 1450x780x860H 2 406 B 250 803 4'990.- 4'390.- 150.- 
TP13/1MJ 1450x800x900H 2 406 B 250 803 5'490.- 4'890.- 150.- 
TA13/1MJ 1450x800x1000H 2 406 B 250 803 5'590.- 4'990.- 150.- 
TS17/1MJ 2005x780x860H 3 406 B 250 939 5'790.- 5'190.- 210.- 
TP17/1MJ 2005x800x900H 3 406 B 250 939 6'290.- 5'690.- 210.- 
TA17/1MJ 2005x800x1000H 3 406 B 250 939 6'390.- 5'790.- 210.- 
TS21/1MJ 2560x780x860H 4 406 C 250 1274 6'590.- 5'990.- 270.- 
TP21/1MJ 2560x800x900H 4 406 C 250 1274 7'490.- 6'890.- 270.- 
TA21/1MJ 2560x800x1000H 4 406 C 250 1274 7'620.- 7'020.- 270.- 
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TABLES PIZZA 60x40

Portes ou 5x tiroirs à pâtons non-réfrigérés

 

 

 

Monobloc facile d’accès 

Réf. Dim. Portes Tiroirs 
Pâtons 

Poids 
Kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

QZ16 1500x800x1040H 1 5 236 3'190.- 210.- 
QZ20 1500x800x1040H 2  223 2'950.- 210.- 
QZ30 2025x800x1040H 3  326 3'350.- 250.- 
QZ26 2025x800x1040H 2 5 329 3'590.- 250.- 

D5 525x800x850H  5 70 1'190.- 80.- 

Délai 2 semaines ou stock

QZ

R290
Ventilé
-2+8°c
Euronorm 60x40
1 grille/porte
Dégivrage par arrêt compresseur
Dessus en granite, 20cm
Pieds réglables 145 – 185mm
Moteur à droite (monobloc)
Isolation 60mm
Temp. ambiante max 38°c
42db
300W
Thermostat digital
Classe énergétique C
230V
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TABLES PIZZA 60x40

R455a ou R290

Temp. 0+10°c

Inox intérieur-extérieur (sauf arrière)

Isolation 40mm, dessus granit

Joints magnétiques

Fermeture automatique portes

Tropicalisé 43°c

Dégivrage automatique (évaporation eau dégivrage)

1 grille + paire glissière/porte standard

Thermostat électronique

Pieds réglables 110-190H

Moteur à droite, extractible

230v

400w/2,4A

Made in Italy

GN1/1 (sur demande)
2-3-4 portes
Tiroirs à pâtons/toutes combinaisons possibles
avec plan de travail en granit

Réf.
Dimensions

LxPxH
Transport

Fr.

PZ02MID80

PZ02MIDC6

PZ03MID80

PZ03MIDC6

PZ04MID80

PZ04MIDC6

1610x800x1030/1100H

1610x800x1030/1100H

2160x800x1030/1100H

2160x800x1030/1100H

2710x800x1030/1100H

2710x800x1030/1100H

2

1+6pâtons

3

2+6pâtons

4

3+6pâtons

210.-

210.-

290.-

290.-

devis

devis

Portes

220

240

299

373

420

450

Poids
Kg

4'590.-

5'890.-

5'290.-

6'290.-

6'690.-

7'090.-

Prix
Fr.

Délai : nous appeler 

Accessoires 

- Tiroirs 2x1/2 Fr. 790.-   les 6 tiroirs à pâtons ne sont pas réfrigérés
- Tiroirs 1/3-2/3 Fr. 790.-

- Tiroirs 3x 1/3 Fr. 890.-

1'690.-

1'690.-

1'990.-

1'990.-

2'290.-

2'290.-

Super-
Structure

GN1/3

PZ
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STRUCTURES SALADETTE PIZZA GN1/4 - 1/3

Réf. Dimensions
Prix Fr.

VRX1200/330

VRX1200/380

VRX1400/330

VRX1400/380

VRX1500/330

VRX1500/380

VRX1600/330

VRX1600/380

VRX1800/330

VRX1800/380

VRX2000/330

VRX2000/380

1205x335x460H

1205x395x460H

1415x335x460H

1415x395x460H

1505x335x460H

1505x395x460H

1605x335x460H

1605x395x460H

1805x335x460H

1805x395x460H

2005x335x460H

2005x395x460H

895.-

910.-

910.-

940.-

998.-

1’030.-

1’050.-

1’095.-

1'098.-

1'190.-

1'195.-

1'250.-

Couvercle verre
Transport

Fr.

5x GN1/4

4x GN1/3

6xGN1/4

6xGN1/3

7xGN1/4

6xGN1/3

7xGN1/4

7xGN1/3

8xGN1/4

8xGN1/3

10xGN1/4

9xGN1/3

Bacs

90.-

90.-

90.-

90.-

100.-

100.-

110.-

110.-

120.-

120.-

140.-

140.-

Intérieur extérieur inox

Prêt à brancher

Thermostat électronique

Temp. ext. Max 38°c

Froid statique

+2 +8°c

R600A

Classe climatique 4

230v

Bacs non-compris

180 W

566 Kwh/an

VRX330 = GN1/4   VRX380 = GN1/3
Verre ou couvercle acier (sur demande)

Pour pizzas et Snacks

Version verre = standard    Version « s » = couvercle acier 
       + Fr. 100.-
6 longueurs différentes
Bacs: profondeur max = 150mm 

avec verre !

Pas en stock délai 1-2 semaines
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VRX

VRX1000/330 1000x335x440H 880.-4x GN1/4 90.-



KUELEG     Tel.  022 809 10 90                                    info@kueleg.ch     www.kueleg.ch6161

GN1/1APPAREILS CHOCS

     

4 MODELES
 

5 - 10 - 15 x GN1/1
3xGN2/3 

 

 

Convient aussi pour les crèmes glacées 

     

RF50A 5x GN1/1  

 

 

 
 

 
 

 

 
       

10x GN1/1
RF100A

15x GN1/1
RF150A

        
 
      

   
 
 
 

 
1) Pieds ou roulettes   2) Ventilateur protégé  3) Sonde à cœur  4) Thermostat digital 
5)   anti-condensation sur cadre porte  6) Evaporateur traité anticorrosion 

 
Délai 2 semaines  

Réf. Dimensions Temp. 
3°c 

Temp. 
-18°c 

Poids 
KG 

Prix Fr. Transport 
Fr. 

RF50A 760x725x850H 15kg 10kg 88 3’350.- 140.- 
RF100A 790x900x1535H 25kg 20kg 135 6’450.- 160.- 
RF150A 790x943x1975H 45kg 35kg 190 9’490.- 180.- 

RF
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

R290
Inox
Ventilé
Dégivrage manuel
Tropicalisé
Distance entre chaque niveau 75mm
Isolation 60 à 75mm
Programme pour crème glacée
Dès la fin du cycle, se met en mode conservation
 Thermostat digital avec alarme
230V
Bac de récupération eau dégivrage non-fourni
Options :
Kit pour boulangeries
Roulettes (RF150A standard)
Bacs crème glacée 

20x GN1/1
RF200A

RF200A 790x945x2100H 60kg 40kg 210 12’990.- 180.- 

GN1/1

5x
10x
15x
20x

RF23A 660x640x437H 7kg 5 kg 54 2’290.- 90.- 3x2/3
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R290
Classe climatique 4
Dégivrage gaz chaud
Inox AISI304 intérieur, AISI201 extérieur
Sonde à cœur
Temp. +3°c 90min
Temp. -18°c 240min
Ventilé
Joint magnétique
Porte à fermeture automatique
Grilles ou plaques non-comprises
230V/50/1
Sur pieds EBF-03
Sur roulettes EBF-05 - EBF-10
Max 5kg / grilles

5x GN1/1
10x GN1/1
15x GN1/1

Délai livraison stock ou 5-10 jours

Emballé dans caisse en bois

Accessoires
- Grilles Fr. 50.-/p
- Bac de récupération d’eau de dégivrage Fr. 20.-
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EBF

Réf. Dimension LxPxH Temp. 
+3°C

Temp.
-18°C

Poids Niveaux W Prix Fr. Transport Fr.

EBF-05 750x815x870 25 15 110 5 1300 4'450.- 150.-
EBF-10 750x830x1435 50 30 172 10 2500 7'290.- 170.-

EBF 05

EBF-15 750x830x1860 75 45 195 15 3600 9'990.- 190.-

EBF 05

EBF 10

EBF 15

GN 1/1 - 60x40APPAREILS CHOCS
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APPAREILS CHOCS GN 1/1, GN 2/1, 60x40

UNE GAMME TRES COMPLETE ET PERFORMANTE

TECHNOLOGIE ALLIEE A LA FONCTIONNALITE ET LA SIMPLICITE

Prix + infos sur demande
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GN 2/3, GN 1/1, GN 2/1APPAREILS CHOCS

Dernière génération, performance, qualité, prix attractif

Réf. 90 à
3°C  Kg Dimensions Puiss. Frig.

W -10°
WW3AG

W5UG

W6UG

W7UG

W10U

W14U

600X622X418H

710X700X853H

710X700X913H

710X700X1093H

780x800x1563H

780x800x1778H

7

20

24

32

50

70

579

1565

2084

2084

5440

5440

GN1/1

4x2/3

5x

6x

7x

10x

14x

R290
Tropicalisé
Dégivrage à gaz chaud sauf W3UGS
Sans groupe distance max 8m
Version « active » supplément +10%
Refroidissement à eau supplément +15%
Version 60x40 Euronorme sur demande pour 5-6-7
10 et 20 niveaux prévus pour GN et 60x40
Grilles ou plaques non-comprises
Le cycle de refroidissement descend au max à -40°c à +10°c
Ventilation réglable 25 à 100%
Isolation 60mm

Transport*
Fr.

100.-

150.-

150.-

150.-

210.-

210.-

Ex 5X GN1/1

90 à
-18°C Kg

3,5

14

18

22

40

56

Prix
Fr.

3’750.-

6’290.-

7’950.-

9'990.-

10’990.-

14’490.-

sans
groupe

4’980.-

6’740.-

7’320.-

8’980.-

12’990.-

groupe
ext.

 

1'790.-

2’090.-

2’090.-

4’290.-

4’290.-

Plusieurs Grands Modèles avec charriot. Demandez-nous une offre !

Délai env. 8 semaines : nous appeler

Version «Active» :
Fonctions supplémentaires
- Décongélation
- Un maintien à température de service
- Deshydratation
- Levage
- Chocolat cristallisé
- Cycle -40°C à + 65°C

* groupe à distance en sus

Changement charnière à l’usine Fr. 390.-

MODI
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GN2/1 ou 60x40APPAREILS CHOCS POUR CHARIOT 

 

 

 

 

 
 

 

La version A «  » permet en plus de la baisse de température rapide, de 
lever la pâte, décongeler et sécher des aliments 

 

Art.  Dim.  Poids  
Kg  

Temp.  
+3°c  
kg  

Temp.  
-18°c  

kg  

Prix avec  
Groupe  

Fr.  

Prix sans  
Groupe  

Fr. 

Transport 
Fr. 

W20KU 810x1015x2240H 240 88 62 28'950.-  230.- 
W20KA 810x1015x2240H 240 88 62 30'990.-  230.- 

W20KUR 810x1015x2115H 195 88 62  19'450.- 200.- 
W20KAR 810x1015x2115H 195 88 62  20'990.- 200.- 
Groupe Distance max 8m     11'450.- 150.- 

 

R452a, charge 5000gr
Temp. -40+10°c
Plage de ventilation 25 -100%
Tropicalisé 43°c
Chariot en sus
Écran tactile 4.3 pouces
Inox AISI304
Isolation 75mm
400V – 50 à 60Hz
6450W – 12.45A
Puiss. Frigo. 7751W à -10°c
977lt
Wifi
Dégivrage à l’air forcé
Avec ou sans groupe

Accessoires
Chariot inox GN2/1 – 60x40
598x660x1630H
Fr. 1'390.-

Délai 6-8 semaines
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W20
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 KÜHLUNG - TIEFKÜHLUNG 

Ideal bei engen Zugängen

 

Flach auf Palette geliefert, einfache Montage

 

 
 

 

 

Typ Masse  Gew. 
KG 

W Preis
Fr
 

 
 

 
 

 
MC 100TN 1000x1000x2120H 190 570 4’290.- 3’890.-

5’150.-
 220.- 

MC 100BT 1000x1000x2120H 190 700 4’950.-  220.- 

MC 100TNI  1000x1000x2120H 140 570 4’950.- 220.- 
MC 100BTI  1000x1000x2120H 140 700 5’490.-  220.- 

Preis SG
Fr

Transport
Fr.

4’290.-

4’550.-
4’850.-

MC100

Weiss oder CNS

Délai env. 4 semaines

MINI-ZELLEN

CNS Version

R290
-2+4°c
Klimaklasse 4 (30°c)
Volum netto 807lt
Lichtmass der Tür L700xH1680
Isolierung 60mm
Masse abmontiert :
 1060s1900x1000H
Masse montiert mit Motor(Zentr.K) identisch
230V

Zubehör :
Wagen 60x40  Fr. 1'590.-
Regale Metal 88x49cm Fr. 190.-
Regale CNS 88x490cm Fr. 210.-

CHAMBRES FROIDES Chambre, Monoblocs
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R290 ou R455a
Fiches techniques sur demande

En stock ou délai env. 4-5 semaines

Réfrigération - Congélation

Monoblocs à cheval
Compresseur hermétique

ACN ACB

W W Ext. T 25°c Ext. T 25°c
Puiss.Frig Puiss.Frig 5°c 0°c Prix brut Transport

+5°c/ext 25°c -18°c/ext 25°c m3 m3 Volt Fr.
ACR012 1067 7.6 6.8 230v 3490 130.-
ACR034 1410 13 12.2 230v 3990 130.-
ACR100 2232 21.9 18.9 230v 5190 140.-
ACN120 2686 26.2 20.5 400v 5390 140.-
ACN122 2610 26.1 20.5 230v 5390 140.-

 -18°c  -25°c
m3 m3

ACK150 1022 9 4.4 230v 3950 140.-
ACK210 1230 12.6 7.3 230v 4690 150.-
ACB220 1610 14.2 8.7 400v 5350 150.-
ACB300 2530 32.3 18 400v 5990 150.-
ACB430 3280 41.5 28.9 400v 7490 150.-

Ref.

CHAMBRES FROIDES ET CONGÉLATION Monoblocs
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CHAMBRES FROIDES ET CONGÉLATION

Hauteur avec sol = 2200, 26000, 3000 mm
Hauteur sans sol = 2100, 2500, 2900 mm

EXEMPLES DE PRIX AVEC SOL ET H=2200
(autres dimensions sur demande)

EXCELLENT RAPPORT QUALITÉ/PRIX

ISOLATION 100 ou 130
Porte 80 x H185 cm

1200X1400X2200 2.4 2890
1400X1600X2200 3.36 3450
1600X1800X2200 4.48 4090
1800X2200X2200 6.4 4990
2000X2000X2200 6.48 4990
2000X2400X2200 7.92 5650
2000X2800X2200 9.36 6350
2000X3000X2200 10.08 6750
2000X3200X2200 10.8 6990
2200X3800X2200 14.4 8550
2200X4200X2200 16 9200
3000X3000X2200 15.68 8850
3000X3400X2200 17.92 9750
3000X4000X2200 21.28 10950
3800X3800X2200 25.92 12950
4000X4400X2200 31.92 15640

300340220

300400220

380380220

400440220

200300220

200320220

220380220

220420220

300300220

Art. Dimensions exterieures LxPxH m3 Prix Fr.

120140220

140160220

160180220

180220220

200200220

200240220

200280220
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RÉFRIGÉRATION OU COMBI +/-

ISO 100
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CHAMBRES FROIDES ET CONGÉLATION
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ISOLATION 100 et 160

Union par crochets

Nombreux accessoires disponibles !

Poignée à rotation 7 hauteurs au choixPorte à charnière H= 190 ou 200 cm

Étagères au choix
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CHAMBRES FROIDES ET CONGÉLATION

ISOLATION 100 

CHAMBRES FROIDES REFRIGERATION 

EXEMPLES DE PRIX  (nombreuses dimensions disponibles) 

H=222cm avec sol standard et porte   W/m2 K =0.23 

Dim. M3 Prix Transport 
Fr. 

142x182x222H 4.0 6280.- 390.- 
182x182x222H 5.3 6'950.- 390.- 
202x222x222H 7.4 8'250.- 390.- 
222x302x222H 11.5 9'990.- 450.- 
262x262x222H 11.8 10'180.- 450.- 
222x402x222H 15.6 11'790.- 490.- 
302x302x222H 16.1 11'990.- 490.- 
342x342x222H 20.9 14'550.- 590.- 
382x462x222H 32.3 18'850.- 790.- 
362x702x222H 47.1 23'520.- 890.- 

 
ISOLATION 160 

CHAMBRES CONGELATION OU COMBI +- 

EXEMPLES DE PRIX  (nombreuses dimensions disponibles) 
H=234cm avec sol standard et porte W/m2 K =0.14 

Dim. M3 Prix Transport 
Fr. 

154x154x234H 3.0 7'450.- 340.- 
154x194x234H 4.0 7'990.- 390.- 
174x234x234H 5.8 9'990.- 390.- 
214x234x234H 7.4 10'990.- 390.- 
254x274x234H 10.9 13'250.- 450.- 
274x374x234H 16.7 16'990.- 490.- 
314x314x234H 16.1 16'650.- 490.- 
314x574x234H 30.9 24'950.- 790.- 
374x674x234H 44.4 30'990.- 890.- 

 

DEMANDEZ-NOUS UNE OFFRE PERSONNALISEE 

AVEC MONOBLOC ET ETAGERES, et MONTAGE ! 
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CHAMBRES FROIDES Chambre, Monoblocs, Rayonnages

Rideaux à lanières 1)  fixations
A =

B =

C =

2) épaisseur = 2 ou 3 mm
3) résistant au froid ou pas

Portes pivotantes pour chambres froides en dur

Qualité
allemande !
Made in Germany

Demandez-nous une offre personnalisée
suivant vos besoins
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Système à palettesMACHINES  A  GLACE

Encastrable à air et eau
Qualité italienne qui a fait ses preuves
Inox
Condensation air ou eau
Touch control
Alarmes lumineuses et sonores
Contrôle à distance
Pieds 100mm en option  
Fiche technique pour chaque appareil 
sur demande ou sur www.kueleg.ch

 

ICEMATIC
Au R290
Idéal pour zones calcaires – pas besoin de filtre

Réf. réserve
(kg)

Prix
Fr.

2’190.-

2’190.-

2‘230.-

2‘390.-

2‘790.-

3‘230.-

3‘450.-

3‘790.-

4‘190.-

4‘890.-

6'290.-

K23Nano
K23
K25
K30
K36
K45
K50
K62
K80
K95
K150

23

23

25

30

36

45

50

62

80

98

150

Production
kg/24h

340x545x620H

340x545x690H

400x545x690H

400x545x690H

450x545x690H

500x600x690H

500x585x956H

600x585x956H

600x585x956H

800x585x956H

920x650x1280H

Dimensions
LxPxH

5

7

10

10

12

16

21

28

36

40

67

Transport
Fr.

90.-

90.-

90.-

90.-

90.-

100.-

100.-

100.-

100.-

100.-

120.-

A : arrivée d’eau, cond. à eau
B : alimentation électrique
C : sortie d’eau – écoulement
D : sortie d’eau condenseur   (version à eau)
E : entrée d’eau

Glaçons 21g

En stock ou 2-3 semaines

47 glaçons/Kg

Pieds rallongés Fr. 180.-

GAMME K
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Grosses productionsMACHINES  A  CUBES

ICEMATIC   
 
APPAREILS MODULAIRES/RESERVE SEPAREE 
 

Gaz R290 – appareils en inox 
Refroidi à Air ou à Eau (prix identique) 
Contrôle à distance par Smartphone 
Glaçons cubiques 6gr, 10gr, ou 17gr 

Temp. min 10 – max 40°c 
Idéal pour refroidissement rapide de boissons 
220-240V/1N/50Hz M145-305) 
M405 : 400V/3N/50Hz 
Accès facilité pour inspection  
Très fiables ! 

 
M145     145kg/24h 
 
 
 
 
 
 
 
M205     220kg/24h 
 
 
 
 
 
 
 
 
M305     300kg/24h 
 
 

 
 
 
 
 
 
M405     400kg/24h 
 
 
 
 
 
 
 
 

Made in Italy

Évaporateur vertical
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MACHINES  A  CUBES

  
 
Stock ou délai 3-4 semaines 

Réf. Dim.lxPxH Poids 
Brut  
Kg 

Abs 
W 

Kwh/ 
100kg 

Prod. 
Air  
Kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

Réserves 

M145 560X620X575h 65 650 13 145 4'790.- 90.- MG105, 155,205 
M205 760X620X575H 85 1100 12.7 220 5‘250.- 100.- MG205,255,305 
M305 760X620X575H 86 1250 14.4 300 5‘760.- 100.- MG205 à 405 
M405 760X620X725H 106 1620 12.3 400 6‘990.- 100.- MG205 à 405 

 
M145        M205 
Ex. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M305 
Ex. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A. Alimenta�on électrique  B. Entrée eau potable C. Ecoulement   D. Entrée eau condensat 
E. Sor�e eau condensat   L. Aspira�on gaz 

 
Kit de ne�oyage : Fr. 95.- 
 
Préciser le type de glaçons à la commande, prix iden�que ! 
 
 
L’applica�on MYICE permet le contrôle à distance 
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MACHINES  A  GRAINS DE GLACE

Idéal pour les cocktails !
Pour usage occasionnel, peut dispenser d’acheter une machine à grains

100kg/h
1200 Watt, 230v
120 rpm, 9.5 kg
Dimensions ext. 225x225x480H
Prix Fr.1’190.-HT

VOS GLACONS SE TRANSFORMENT EN GRAINS DE GLACE

RP-A2

ICE CRUSHER
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MACHINES  A  GRAINS DE GLACE

 
Compactes avec réserve intégrée 

 
ICEMATIC   

Grains avec 15-25% d’humidité 
Idéal pour exposition et conservation food,  
industrie, médical 
Peut aussi s’utiliser pour cocktails  
R290, refroidissement Air ou Eau, 230V 

 
1) Modèles compacts (avec réserve intégrée) 

 
 

 
 
 
 
 
 

     B95C- B130C     B160C- B200C  
Stock ou délai 3-4 semaines 

Réf. Dim.LxPxH Poids 
Brut  
Kg 

Abs 
W 

Réserve 
Kg 

Prod. 
Air  
Kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

B95C 500x597x694H 55 410 18 90 4‘990.- 90.- 
B130C 500x597x694H 57 570 18 130 5‘270.- 90.- 
B160C 700x650x995H 72 610 50 152 5‘790.- 100.- 
B200C 700x650x995H 72 720 50 190 6‘090.- 100.- 

 

MACHINES A GRAINS DE GLACE 
Modulaires, sans réserve (à rajouter) 
 

 
B205 

 

Made in Italy
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RéservesMACHINES  A  GRAINS DE GLACE

Stock ou délai 3-4 semaines 
Réf. Dim.LxPxH Poids 

Brut  
Kg 

Abs 
W 

Kwh/ 
100Kg 

Prod. 
Air  
Kg 

Prix Fr. Transport 
Fr. 

B125 570x545x535H 60 610 12.4 130 5‘120.- 100.- 
B165 570x545x535H 62 660 11.3 165 5‘750.- 100.- 
B205 570x545x535H 64 690 10.4 210 5‘990.- 100.- 
B305 538x663x650H 87 950 10.9 280 8‘490.- 120.- 
B505 538x663x790H 104 1650 15.7 400 9‘990.- 120.- 

Réserves voir ci-dessous 
 

 

RESERVES POUR MACHINES MODULAIRES 
Pour machines à cubes et grains 

 
 
 
 
 
  MG155    MG255 

 
 
 

 
 
 
MG155       MG255 

 
 
 
 
 
 
 
MG305       MG405 
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MACHINES  A  CUBE
 
 
 
Réserves pour machines à glaçons et grains 

 
Stock ou délai 3-4 semaines 
 

Réf. Dim.LxPxH Poids 
Brut  
Kg 

Réserve 
capacité 

Kg* 

Prix Fr. Transport 
Fr. 

MG105 568x848x1048H 50 129-101 1‘750.- 100.- 
MG205 768x848x1048H 56 181-141 1‘990.- 100.- 
MG155 568x880x1270H 62 168-132 2'050.- 100.- 
MG255 770x880x1270H 70 243-191 2'490.- 110.- 
MG305 1081x824x968H 63 252-197 2'790.- 100.- 
MG405 1235x873x1270H 97 406-319 2'990.- 120.- 

*Granulés - glaçons 
 
 
 

Sur certains appareils il faut commander l’adaptateur de réserve :  
 

- KGC 105-155:  Fr. 220.- 
- KM 205-255 :     Fr. 760.- 
- KB 205-255: Fr  760.- 
- KM 305:   Fr. 790.-  
- KB  305:   Fr. 790.- 
- KBM 405: Fr. 850.- 
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BUFFETS

Look sympa !

Réf.
Bacs
GN1/1 Prix Fr.Dimensions

TR GREEN PLUS 3

TR GREEN PLUS 4

TR GREEN PLUS 6

 

R290
LED
3, 4 ou 6 bacs GN1/1 (non-compris)
+4°/+8°c, prêt à brancher
Froid statique, consom. 247W
Couvercle protecteur électrique
Thermostat digital, bruit 50 DB
Conçu pour une hygiène irréprochable
230V/1/50Hz
Couleurs H ou W

Transport
Fr.

Made in Italy

1169x650x1488H

1494x650x1488H

2144x650x1488H

3

4

6

6’320.-

6’730.-

7’650.-

150.-

190.-

230.-

 GAMM

E

 
 G

A
M

M

E
 

 GAMME

 
 G

A
M

M
E

 

Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmeme

H

W

Délai 4 semaines
Tablette
inox 1p

250.-

320.-

410.-

Accessoires
Tablettes sur côtés long inox

Version tout inox ou chaude sur demande

TR GREEN
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BUFFETS

Art. Dimensions Poids 
Kg 

GN1/1 Watt Prix Fr. Transport 
Fr. 

ISO4MVTI 1505x750x1500H 126 4 400 8'990.- 170.- 
ISO6MVTI 2185x750x1500H 162 6 440 10'390.- 230.- 
ISO8MVTI 2865x750x1500H 199 8 800 12'690.- 280.- 

Art. Dimensions Poids 
Kg 

GN1/1 Watt Prix Fr. Transport 
Fr. 

ISO4MI 1505x750x1500H 126 4 470 8'290.- 170.- 
ISO6MI 2185x750x1500H 162 6 500 9'890.- 230.- 
ISO8MI 2865x750x1500H 199 8 960 11’290.- 280.- 

R290
INOX AISI304
+4+10°c
Dégivrage automatique
Ventilé ou statique 
Temp. Ambiante 30°c
LED
Bacs GN, P=65 - 150mm
 Non-compris
230V

Repose-plats inox courts Fr. 550.-
 Long Fr. 715.-
 Version tube ou platte

Délai env. 2-4 semaines

M-INOX

BUFFETS
Design très esthétique
3 longueurs

EXISTE AUSSI EN CHAUD (BAIN MARIE)

ISOLA

VENTILÉ

STATIQUE

GN1/1

Accessoires Se baisse avec moteur électrique
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Produits laitiers 
Boissons 
Charcuterie 
 
Prêt à brancher 
Froid central 
 
Rideau de nuit 

 R290 
 Temp. +3+5°c 
 Ventilé 
 Dégivrage automatique 
 Bac de récupération 

Avec évaporation eau 
 Noir RAL9005 
 Classe climatique 3 
 Surface expo INOX 
 Verres en plexiglass 
 2 dimensions 
 Classe énergétique 

 
Accessoires 

- Pare choc Fr. 950.- 
- Charriot à roulettes Fr. 530.- 

 
Délai 4-5 semaines 

Réf.
 

Dimmensions
 

Surface
 

Expo m2
 

Puiss. 
Frigo 

W 

Puiss. 
Absorb. 

W 

Prix Fr. 
Sans 

groupe 

Prix Fr. 
Avec 

groupe 

Transport
 

Fr.  

FL129PSVN 1290x920x880H 0.87  274  3’990.- 140.- 
FL150PSVN 1500x920x880H 1.02  315  4'490.- 170.- 
FL129SDVN 1290x920x880H 0.87 484  3'770.-  140.- 
FL150SDVN 1500x920x880H 1.02 548  4'190.-  170.- 

 

Made in Italy

ÎLOT RÉFRIGÉRÉ

FLATEY

BUFFETS
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VITRINES GLACES

 
Idéal pour les glaces 

 
 

   
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
•

 
Prix très économique ! 

 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

 
 
 
 

        

Délai livraison 2 semaines 
Art. Dim. Poids 

kg 
Prix  
Fr.  

Transport 

HN80 569x849H 37 920.- 90.- 
CG150C 584x735x1145H 55 1'090.- 100.- 

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMM

E

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

HN 80

CG 150C

R600A
Dégivrage manuel
Thermostat

-18 -10°C

Volume 77lt

Diviseur inclus

R600A
Dégivrage manuel
Thermostat digital
2 paniers inclus
Volume 137lt

Serrure
Porte coulissante transparente
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VITRINES GLACES

Art. Dimensions Temp. bacs Couleur Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

MC3VWLED 654x790x345H -10-22 3 blanc 2'220.- 85.- 
MC3VGLED 654x790x345H -10-22 3 gris 2'280.- 85.- 
MC4VWLED 850x821x363H -5-25 4 blanc 2'640.- 90.- 
MC4VGLED 850x821x363H -5-25 4 gris 2'690.- 90.- 

(2 bacs sur demande)

Temp. -5 -25°c
R600a et R290
LED horizontal
Facile à nettoyer
230v
Bacs non-compris
35 (3 bacs) et 42 litres (4 bacs)
32 et 45kg
95 (3 bacs) et 170W (4 bacs)

Délai env. 2 semaines

Idéal pour buffets

VITRINES GLACES
Design esthétique
Gris ou blanc
3 ou 4 bacs

Accessoires :

Bacs 2.5l : Fr. 60.-
Bacs 5l : Fr 70.-

MC LED

A

G
A
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VITRINES GLACES

3 Longueurs

Bacs de 5lt

Délais 2 semaines
Réf. Dimensions W

Abs.
KWh/an  Poids

Kg
Bacs

5lt
Prix
Fr.

Transport
Fr.

Fidji 4 824x630x1247H 550 2373 77 4+4 4'590. - 120.-
Fidji 6 1214x630x1247H 900 3099 109 6+6 5'490. - 160.-
Fidji 7 1354x630x1247H 900 3468 125 7+7 5'850. - 180.-

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

R290
Ventilé
Temp. -18 -14°c
Dégivrage gaz chaud
Temp. ambiante max 35°c
- Classe 5
Classe énergétique C
Thermostat digital
Sur roulettes
Blanc
LED intérieur
230V-50Hz
Bacs non-compris
- Fr. 48.-/bac

FIDJI

A

G
C
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VITRINES GLACES

Réf. Poids
Kg

Dimensions

C6G

C7G

C9G

 

Prix Fr.

Temp. -5-20°c

R290

Froid statique

LED Horizontal

Dégivrage gaz chaud

Porte arrière pour réserve

Classe climatique 4

Classe énergétique C

4 roulettes pivotantes

Transport
Fr.

1187x677x1190H

1337x677x1190H

1652x677x1190H

117

124

136

5’590.-

5’990.-

6’450.-

150.-

160.-

170.-

Délai livraison 10 jours 

VITRINES CREMES GLACEES

W

500

580

700

Réserve
Lt

12

15

21

Vol.

184

223

306

Version C= standard

Version H= vitre chauffante (prix sur demande)

Bacs pas Gastronorm

Bacs 
2,5 l       Fr. 45.-
180x165x120H

5 l       Fr. 55.-
360x165x120H

MIRABELLA
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       Design moderne et qualité italienne

 

  

10LX
    

 

       

 

 

 

13LX

 

Réf. Dim. W Poids 
Kg 

Réserve 
bacs 

M2 
Expo. 

KWH/an Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

ISA10LX 1317x906x1372H 550 155 10 0.59 3504 7'990.- 170.- 
ISA13LX 1647x906x1372H 1240 223 14 0.77 4322 9'990.- 210.- 

ISABELLA

Délai env. 2 semaines

2 LONGUEURS 1317 et 1647mm

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

A

G
C

R290, prêt à brancher
Temp. -14-16°c
Statique
Réserve en-dessous
Roulettes  
LED
Rideau de nuit
Classe climatique 4 30°c
10 ou 13 bacs Napoli 5lt
Dégivrage à gaz chaud        
Thermostat électronique
230V
54-57DB

Accessoires
 Bac inox 5lt
 Fr. 39.-

VITRINES GLACES
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VITRINES VERTICALES
à BOISSONS

 

NOIR ou BLANC 
 

Qualité à petit prix!

 
 
 
 
 
 

 

 

Réf. Dimensions Poids 
KG Prix Fr. Transport 

Fr. 
TKG390B 595X670X1830h 75 1'190.- 120.- 
TKG390 595X670X1830h 75 1'150.- 120.- 

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

TKG 390

R600A
Ventilé
LED
Serrure
Dégivrage manuel
5 étagères réglables
2 pieds + 2 roulettes
Verre sécurisé
Volume 350lt
Absorption 300W
230v
46.8db

+1°  +12° D
ENERGY
CLASS

TKG390 TKG390B

+1°  +12° D
ENERGY
CLASS
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1 Porte avec cadre noir 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

          
 
 

 

Réf. Dimensions W Couleur Poids 
kg 

Caisson 
lumineux 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

CEV425 595x640x1840H 295 blanc 83 non  120.- 
CEV425CP2 595x640x1980H 295 blanc 85 oui  130.- 

CEV425black 595x640x1840H 295 noir 83 non  120.- 

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

Temp. +2+10°c
Avec ou sans caisson lumineux
Verre trempé
Froid assisté par ventilateur
R600a 
LED dans le cadre de porte
4 grilles ajustables
Intérieur-extérieur blanc
Pieds ajustables
Thermostat mécanique
Volume net 347lt
Db45 

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

CEV425Black

CEV425 CEV425CP2

En stock ou délai 1-2 semaines

CEV 425

1’250.-
1’350.-
1’350.-

VITRINES VERTICALES
à BOISSONS
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VITRINES VERTICALES
à BOISSONS & FOOD

 

NOIRE
Charnière droite ou gauche 

 
  

 
Très esthétique
Sans cadre de porte

 
 

 
 
Qualité à petit prix ! 

 
 

 
 
   Précisez charnière droite ou gauche !! 

 
Réf. Dimensions Poids 

KG 
Prix Fr. Transport 

Fr. 
K-SCU125F 595x595x1990H 97 1'650.- 130.- 

 

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

K-SCU

Temp. +2+10°c
R600A
Statique assisté par ventilateur
LED
Serrure
Dégivrage automatique
 2 roulettes + 2 pieds
Classe énergétique D
693Kwh/an
235W absorption
230v/50Hz
45dB
 Classe climatique 5, temp. ambiante 30°c
5 grilles noires ajustables, 492x405mm
Charge max. 196kg/m²
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ÉTROITES    

R600a 
Temp. +2+10°c 
Dégivrage automatique 
Froid assisté par ventilateur 
Classe climatique 4 
5 grilles 

o Max. 196kg/m2 
o Dim. 342x266mm 

Thermostat électronique 
230V 
45 dB 
Abs. 200W 
2 Pieds réglables + 2   roulettes 

 
 
 
 
 
      Eclairage LED  Etagères réglables 

 
 

 

Art.
 

Dimensions
 Classe 

Energ. 
Poids 

Kg 
KWH/an Prix 

Fr. 
Transport 

Fr. 
FS176H 435x500x1833H C 70 347 1'390.- 120.- 

FS176Black 435x500x1833H C 70 347 1'490.- 120.- 

 

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

FS 176

En stock ou délai 10 jours

VITRINES VERTICALES
à BOISSONS & FOOD
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VITRINES VERTICALES
à BOISSONS & FOOD

Réf. Dimensions KWH/
an

Poids
kg

Vol. 
lt

Classe Prix Fr. Transport

FS890H 890x740x1990H 2227 153 535 F 2'890.- 190.- 
FS890H BLACK 890x740x1990H 2227 153 535 F 2'990.- 190.- 

Temp. +2+10°c
Ventilé
R290
LED vertical
Fermeture automatique des portes
Portes à charnières
Thermostat digital
Dégivrage automatique
4 pieds réglables
Classe climatique 4
5 grilles, dim. 794x540 mm
     Poids max 196kg/m2
Serrure
Noir et blanc ou int-ext noir
48DB
Vitres trempées

En stock (Black) ou délai env. 10 jours

VITRINE A BOISSONS
2 portes

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

33cl 50cl 33cl 50cl

948 480 528 468

FS890H
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VITRINES A BOISSONS 
 

NOIRES  
Très esthétiques ! 
 

 
 
 
 

Ventilé 
Dégivrage automatique 
Serrure 
LED 
Fermeture automatique 
Classe climatique 4 
Thermostat digital 
5 étagères ajustables 
Double vitre sécurisée 
R600a 1 porte 
R290   2 portes 

 
 
 
 
 
 

TKG 408CB 

    

   TKG 1000CB 

 

 
 
 
 

Réf.
 

Dimensions
 Vol.

Litres  
 

Poids
kg  

Puiss
W 

Bruit
DB

 
 Prix Fr. 

Transport
Fr.

 
 

TKG 408CB 595x604x1980H 372 86 325 49 1'590.- 130.- 
TKG 1000CB 1200x770x2030H 1055 184 890 58 2'690. 190.- 

 
 
 
 
 
 

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

-

Délai 7-14 jours

TKG

VITRINES VERTICALES
à BOISSONS & FOOD
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Réf. Dimensions
LxPxH Prix Fr.

FSC1950H

FSC1950S

1110x875x2010H

1110x875x2010H

oui

oui

3’490.-

3’490.-

Caisson
Lumineux

Transport
Fr.

battantes

coulissantes

Portes

190.-

190.-

Stock ou délai livraison 1-2 semaines

2 PORTES
Battantes ou coulissantes

AVEC CAISSON LUMINEUX

Temp. +2+10°c
R290
LED
Dégivrage automatique
Thermostat électronique
Extérieur blanc
Intérieur acier
Serrure
Pieds ajustables
5 étagères 985x555mm
Classe climatique 4
Volume net 645lt

210

210

Poids
Kg

490

490

W

lumière verticale

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

FSC

VITRINES VERTICALES
à BOISSONS & FOOD
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VITRINES A BOISSONS DOUBLE 
NOIRE 
 
UTILISATION OPTIMALE DU VOLUME 

 
R290 
Temp. +1+10°c     
Ventilé 
Serrure  
Dégivrage par arrêt programmé du compresseur 
Affichage digital 
LED 
Fermeture automatique des portes 
Isolation 45mm 
10 grilles comprises 
475W 
Temp. ambiante max 38°c 
10 étagères 

EXCELLENTE VISIBILITE DES BOISSONS 
 

Ou autres produits alimentaires 
 
 
 
 
Capacité stockage  
 
Bouteilles       Canettes 
 

2L 1.5L 1L 0.5L 0.33L 0.5L 0.33L 
130 156 204 308 512 518 918 

Réf. Dimensions Vol. 
LT 

DB W Poids 
Kg 

Prix Fr. Transport Fr. 

DC 1050B 1120x590x1978H 1050 58 475 151 2'890.- 170.- 
  DC 1050CB 1120x590x1978H 1050 58 475 150 2'990.- 170.- 
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Délai 1-2 semaines

Existe aussi en blanc.

DC

VITRINES VERTICALES
à BOISSONS & FOOD
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Froid ventilé
R290
-24° / -10°C
LED
1 Porte vitrée, verre trempé
4 grilles, dim. 490x380mm
Extérieur inox 430
Intérieur ABS
Serrure
Classe climatique 4
Pieds ajustables
220v/50
42db
Classe énergie: C

Froid ventilé

En stock ou délai 1-2 semaines

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Poids

Kg Portes Étagères W Kwh/an Prix Fr. Transport
Fr.

UF400VSG 600x600x1850H 85 1 4 300 2664 120.-

Grilles ajustables

Dégivrage automatique

2’790.-

UF400VSG

Température ambiante max 30°C

UF400VGB 600x585x1855H 85 1 4 300 2664 120.-2’790.-
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UF400VSG UF400VGB

VITRINES VERTICALES
CONGÉLATION
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VITRINES VERTICALES
CONGÉLATION

Réf. Dimmensions Vol. lt Poids. Kg Prix Fr. Transport
G-D420 680x700x1990H 578 70 2'690.- 150.- 
G-D930 1370x700x1990H 1079 120 3'690.- 210.- 

Ventilée !

VITRINE DE CONGÉLATION
Aliments divers
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G-D420
G-D930

Prêt à brancher 230v
-18-24°c
Ventilé
R290
4 grilles réglables D420
8 grilles réglables D930 
Dégivrage automatique
LED
Inox
lntérieur Aluminium

G-D930

G-D420
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    Nouvelle version
 1 ou 2 portes  

 

Dégivrage automatique 

• R290    
• Temp. -15-25°c 
• Dégivrage automatique 
• Evaporateur ventilé à ailettes 
• Classe climatique 4 
• 5 étagères/porte + fond 
• Portes vitrées anti-condensation 
• Ventilateurs très performants 
• Eclairage vertical LED    

Expo400NVB
• Thermostat électronique 
• 4 pieds réglables + 4 roulettes 
• Structure très robuste 
• Idéal pour tous les produits surgelés 

 
Accessoires 

- Grille Fr. 50.- 
- Kit fixation Fr. 10.-/grille 
- Porte-prix Fr. 18.-/p 

 
 
 
 
 

 
 
Délai livraison 2 semaines 

Art. Dim. Portes Volum 
Net lt 

Puiss. 
W 

KWh/ 
an 

Poids 
KG 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

EXPO400NV 668x692x1990H 1 260 660 2518 142 3'990.- 170.- 
EXPO400NVB 668x692x1990H 1 260 660 2518 142 4'090.- 170.- 
EXPO1100NV 1346x765x1990H 2 729 1200 6351 231 8'490.- 240.- 

EXPO
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 GAMME
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Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmeme

Expo400NV

Expo1100NV

VITRINES VERTICALES
CONGÉLATION
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VITRINES VERTICALES
CONGÉLATION

Réf. Dimensions Vol. lt Temp. Poids 
Kg

Prix Fr. Transport

G-HR800VG 1215x625x1868H 744 +2 - 8°c  2'390.- 190.- 
G-HF800VG 1215x625x1868H 744 -18°c  3'390.- 190.- 

Ventilé
R290
Temp. +2+8°c
Temp. -18°c
Dégivrage automatique
ABS intérieur
Joints magnétiques
8 + 1 grilles comprises
LED
Thermostat électronique
230V/50Hz

Utilisation optimale du volume

VITRINE RÉFRIGÉRATION - CONGÉLATION
Excellente visibilité  
Hauteur 1868 mm

G-HR800
G-HF800

G-HRVG / G-HF800VG GAMM
E
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160
165
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VITRINES VERTICALES BASSES

VITRINES DE CAISSE 

 
      

    

R290 
Ventilé 
Temp. +2+10°c 
Self-service (ouverture devant) 
Double vitrage sécurisé 
Panoramique, vision optimale des produits 
Dégivrage par arrêt compresseur 
Noir ou blanc 
2 étagères réglables (hauteur et inclinaison) 
LED 
Rideau de nuit 
Pieds réglables 
180lt 
Temp. ambiante 25°c 
230v 

 
 
 
 
 
 

 
 

1. Thermostat digital 
LED intérieur 
Rideau de nuit 

 
 

 
Réf.  Dim. Poids 

KG 
couleur W Classe 

Énerg. 
Prix Fr. 

 
Transport

Fr.
 

FT188 640x741x1457H 140 Blanc 650 F 2'990.- 110.- 
FT188B 640x741x1457H 140 noir 650 F 3'090.- 110.- 
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FT 188

Délai 1 semaine à 10 jours

Élégantes et efficases

Réfrigération
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VITRINES VERTICALES BASSES

 

 

IDEAL POUR PROMOTIONS DE PRODUITS 
Excellente visibilité 
Hauteur 1504mm - ¨Profondeur 720mm

      

 

     
 

 
 

 
 

  
 

 Sans groupe ou profondeur 84cm sur demande

  Option : intérieur noir prix +6%

     

 

   En stock extérieur noir 

Réf. Dim. W KWH/ 
an 

Surface 
Expo. 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

625SMVCTS 685x720x1504H 525 3858 1.26 4'290.- 110.- 
937SMVCTS 967 x720x1504H 1025 5256 1.62 4'590.- 140.- 

1250SMVCTS 1310 x720x1504H 1419 7012 1.98 4'890.- 160.- 
1562SMVCTS 1622 x720x1504H 1431 8764 2.33 5'290.- 180.- 

VICTORY

Délai 6-7 semaines ou stock (en rouge ci-dessous)

R290  
Temp. -1+7°c
3 étagères + fond
Etagères inclinables de 10°
LED
Sur roulettes facile à déplacer
Rideau de nuit inclus
Joues panoramiques standard 
Existe aussi en inox
230V
Couleur extérieure au choix , intérieur noir avec supplément
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VITRINES VERTICALES BASSES

 

 Hauteur 1380mm - 4 Longueurs  

   Excellente visibilité 

        

     Avec ou sans groupe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        à -10°C 
Réf. Dim. Puis. 

Frigo.W 
Prix avec 

Groupe Fr.  
Prix SG 

Fr. 
Transport 

Fr. 
SILA100 1000x780x1380H 870 4'890.- 4’290.- 140.- 
SILA120 1200x780x1380H 1047 5'390.- 4'550.- 160.- 
SILA150 1500x780x1380H 1573 6'280.- 5'380.- 180.- 
SILA180 1800x780x1380H 1931 7'550.- 6'590.- 195.- 

 

R290
Temp. 2+4°c
Ventilé
Exposition inox
Pour self-service
LED
Rideau de nuit
3 étagères + fond
230V
Couleurs stand.
Joues lat. grises, noir + Fr. 110.-

Délai 5-6 semaines

SILA
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VITRINES VERTICALES BASSES

Art. Dimensions  KWH/an Poids  
Kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

GPL10FGD 1060x740x1500H 949 195 6'990.- 190.- 
GPL14FGD 1330x740x1500H 1132 220 7'690.- 230.- 

R290
Temp. -1 +5°c
Ventilé 
2 portes à charnières
Verre tempéré
LED
3 étagères réglables
 Max 160kg/m2
 Profondeur 250, 300, 350mm
Couleur noire
Thermostat électronique
Classe énergétique B
Dégivrage automatique
55DB
230v

Délai env. 2 semaines

Faible consommation

VITRINES VERTICALES BASSES
H= 1500
L= 1060 ou 1330
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GPL
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  Hauteur 194 cm

Produits laitiers, boissons, viande
 

RÉFRIGÉRATION – CONGÉLATION 
1 - 2 - 3 portes  

 

 

 

 

 
 

, avec freins

grilles

r : gaz chaud et électrique pour la 3 portes
 : automatique par arrêt compresseur

Temp. 0+8°c, -17 -20°c
Froid ventilé 
Sur roulettes
AISI 430 
Joints magnétiques
Serrure 
4 niveaux de 
LED 
230/50/1 
Classe climatique 4
Dégivrage : 

o Congélateu
o Réfrigérateur

 

 

 

 

 

 

 

       1Kw/h = 20.7 cts 

Accessoires 

- 1X GRILLE +CLIPS : FR. 80.-   

PRIX
IMBAT TABLE!

PRIX
IMBAT TABLE!
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Grilles  535x525

•
•
•
•
•

•
•
•
•

•

•

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Temp. Poids Kg Classe W

Conso 
Kwh/an

Prix Fr. Transport
Fr.

YCF1PTN 600x730x1940H 0+8°c 110 B 290 715 1'990.- 150.-

YCF1PBT 600x730x1940H -17-20°c 115 C 800 3278 2’690.- 150.-

YCF2PTN 1200x730x1940H 0°/+8°c 165 B 450 1099 2’490.- 190.-

YCF2PBT 1200x730x1940H -17-20°C 175 C 1000 5106 3’790.- 190.-

YCF3PTN 1800x730x1940H 0°/+8°c 250 B 400 1832 3‘890.- 250.-

YCF3PBT 1800x730x1940H -17-20°c 265 C 1560 7355 4‘890.- 250.-

(YCF94)

Délai env. 2 semaines

Profondeur= 730 mm•

YCF

VITRINES VERTICALES
INOX MULTI-USAGE

Réfrigération - Congélation
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REFRIGERATION – CONGELATION 
1, 2 ou 3 portes

 

Hauteur = 189,3 cm
Profondeur = 76,5 cm

      

  

 

  

 

 

 

 

 

Uniformité esthétique en réfrigération et congélation

 

 

 

 

 

   

 GAMM

E

 •
 G

A
M

M

E
 •

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Temp,°C Portes Étagéres Poids Kg Prix Fr.

Transport 
Fr.

Classe 
Energ.

G-RDC610 610x765x1896H +2+8°c 1 4 135 1‘890.- 140.- B
G-FDC610 610x765x1896H -18-22°c 1 4 141 2‘390.- 140.- E

G-RDC1220 1220x765x1893H +2+8°c 2 8 229 2‘950.- 210.- B
G-FDC1220 1220x765x1893H -18-22°c 2 8 236 3‘790.- 210.- F
G-RDC1830 1830x765x1893H +2+8°c 3 12 314 3‘990.- 270.- C
G-FDC1830 1830x765x1893H -18-22°c 3 12 330 5‘290.- 270.- F

G-R/F-DC

G-FDC610
G-RDC610

Dégivrage électrique
R290
Ventilé
Thermostat digital
LED
Volume 332, 744, et 1156lt
230V 50Hz

VITRINES VERTICALES Réfrigération - Congélation



KUELEG     Tel.  022 809 10 90                                    info@kueleg.ch     www.kueleg.ch105

R290/R600a

Ventilé 

Compresseur en bas

Construction robuste

Dégivrage automatique

LED

Thermostat digital

4 étagères+1 au fond/porte

40kg/étagère

Joint magnétique

Classe climatique 4/5

4-6 Roulettes (2 freins)

230v

En stock ou délai 1-2 semaines

REFRIGERATION – CONGELATION

1 -2-3 Portes
Profondeur = 80,5 cm

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Temp.°c Portes Poids

Kg
Clas. Kwh/an Prix Fr. Transport

Fr.

MCF8720GR 685X805X1987H -17-20 1 155 C 2842 150.-

MCF8722GR 685X805X1987H 0+8 1 147 B 1349 150.-

MCF8721GR 1382X805X1987H -17-20 2 251 C 4660 210.-

MCF8723GR 1382X805X1987H 0+8 2 247 B 1900 210.-

MCF8724GR 2079X805X1987H 0+8 3 330 C 3870 280.-

MCF8728GR 2079X805X1987H -17-20 3 345 D 9335 280.-

W

750

280

1100

350

450

1560

MCF

3’490.-
2’690.-
4’990.-
3’590.-
4’990.-
6’990.-

VITRINES VERTICALES
à BOISSONS & FOOD

Réfrigération - Congélation
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Noir intérieur sur demande
Existe aussi en congélation

Délai env. 2 semaines
Réf Dim. Poids

Kg
Portes KWh/an Prix

Int. N
Fr.

Prix
Fr.

Transport
Fr.

C1DB 750x710x2003H 142 1 913 2'450. - 2'390. - 150. -
C2DB 1253x710x2003H 197 2 1522 3'690.- 3'590. - 210. -
C3DB 1880x710x2003H 235 3 1975 5'090. - 4'950. - 280. -

C-DB
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1, 2 et 3 portes
Extérieur en noir RAL9005
Intérieur blanc ou noir

• Temp. -1 + 10°c
• Ventilé
• R290
• Dégivrage par arrêt compresseur
• 5 étagères réglables /Porte

-   Max 135 kg/m²
• Sur roulettes
• Double vitrage tempéré
• Thermostat électronique
• LED
• 230V, 50Hz
• 58-65dB

A

G
B

VITRINES VERTICALES
RÉFRIGÉRATION
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FAIBLE CONSOMMATION

Délai env. 2 semaines
Réf. Dim. Poids

Kg 
Portes W KWh

/an
Classe
Energ.

Prix
Fr.

Transport
Fr.

F1DB 750x760x2003H 158 1 600 3311 C 4'190. - 150.-
F2DB 1253x760x2003H 270 2 1205 6377 D 5'950. - 240.-
F3DB 1880x760x2003H 355 3 1280 8702 D 7'590. - 320.-

Temp. -18 -22°c
Ventilé
R290
Dégivrage automatique
5 étagères réglables/Porte
Max 140 kg/m²
Sur roulettes
Double vitrage tempéré
Thermostat électronique
LED
230V, 50Hz
61-70dB

1, 2 et 3 portes
EXTERIEUR EN NOIR RAL9005
INTERIEUR BLANC

F-DB
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-18°  -22°

A

G
C

A

G
D

VITRINES VERTICALES
CONGÉLATION
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 viandes – produits laitiers – charcuteries - boissons 
Profondeur=74cm 
 Faible consommation

 
Portes battantes sans cadre 

R290 
Temp. -1+5°c 
Ventilé 
Intérieur-extérieur noir 
Étagères réglables, P=45cm 
Max 160kg/m 
LED sous chaque étagère 
Régulateur numérique 
Roulettes et pieds 
Bandes d’étiquetage fournies 
Prêt à brancher 
Vitrage sécurisé 
Dégivrage automatique 
230V/50Hz 
DB62-65 

 
 

Délai 2 semaines  
Réf. Dim. Kwh/ 

an 
Nb 
Btl 

50cl 

Poids 
kg 

portes Puiss 
W 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

KPC1250B 1310x740x2050H 2143 627 300 2 550 5'990.- 190.- 
KPC1870B 1935x740x2050H 2967 924 420 3 980 8'990.- 270.- 
KPC2500B 2560x740x2050H 3723 1254 500 4 1060 10'990.- 350.- 
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Made in EU

KPC

VITRINES VERTICALES
RÉFRIGÉRATION

Produits laitiers, Charcuterie, Légumes
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SANS PORTES  
Avec rideau de nuit

2 PROFONDEURS
V60 = 60cm
V80 = 76.5cm

Couleurs RAL

Éclairage supérieur LED

Ventilé

Prêt à brancher (sans groupe sur demande)

Facile à installer et nettoyer

Rideau de nuit manuel compris

230v

Convient à :

o La viande 0+2°c (C)

o Produits laitiers charcuterie +3+5°c (SL) 

60 et 80

VULCANO 60 - SL VULCANO 80 - SL

Made in Italy
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VULCANO

VITRINES VERTICALES
RÉFRIGÉRATION

Produits laitiers, Charcuterie, Légumes
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Stock ou délai  4-5 semaines
Type Dimensions

LxPxH
Prix

V60-80

V60-100

V60-125

V60-150

V60-187

V80-100

V80-125

V80-150

V80-187

V80-200

V80-250

880x602x1970H

1080x602x1970H

1330x602x1970H

1580x602x1970H

1955x602x1970H

1080x764x2040H

1330x764x2040H

1580x764x2040H

1955x764x2040H

2080x764x2040H

2580x764x2040H

3’795.-

3’950.-

4’280.-

4’890.-

5’560.-

4’250.-

4’650.-

5’290.-

5’930.-

6’780.-

7’390.-

SL +3°/+5°C
Transport

Prix

120

140

170

225

255

180

210

240

280

300

400

Poids

120.-

150.-

170.-

190.-

210.-

190.-

210.-

230.-

250.-

250.-

290.-

Prix

-

-

-

-

-

4’950.-

5’450.-

6’090.-

6’750.-

7’750.-

8’390.-

Viande 0/+2°C

VITRINES MURALES

VULCANO VS - SL - C

avec portes coulissantes

VS80-SL

Stock ou délai  4-5 semaines
Type Dimensions

LxPxH
Prix

VS80-125

VS80-150

VS80-200

1350x810x2040H

1600x810x2040H

2100x810x2040H

6’350.-

7’260.-

9’670.-

SL +3°/+5°C
Transport

Prix

210

240

300

Poids

210.-

240.-

260.-

Prix

7’160.-

8’080.-

10’690.-

Viande 0/+2°C

Portes battantes
sur demande

VITRINES MURALES sans portes 

Sans portes

Avec portes

VITRINES VERTICALES Produits laitiers, Charcuterie, Légumes



KUELEG     Tel.  022 809 10 90                                    info@kueleg.ch     www.kueleg.ch111

Délai de livraison 6-8 semaines

Boissons, produits laitiers, charcuterie

Prêt à brancher
+4+8°c
Ventilé
R290
Éclairage
3 étagères  INOX + fond (inclinable uniquement si portes
joues panoramiques) 
Joues latérales : gris, noir + Fr. 100.-
Rideau de nuit inclus
230V
Bac de récupération eau dégivrage
Portes coulissantes ou à charnières : prix identique

PROFONDEUR 57cm

Autres Options
- Stop produits Fr. 100.-
- Chassis avec 4 roulettes Fr. 620.-
- Étagère inox supplémentaire Fr. 370.-
- Intérieur noir Fr.690.-

Joues panorama,
étagères inclinables

Made in Italy

Typ Dimension
Puissance 
Frigo W

W Poids
Prix avec 

portes j.pleines

Prix avec 
portes 

j.panorama

Transport 
Fr.

OI100 1000x570x2000H 804 583 152 4'450.- 5'150.- 170.-

OI120 1200x570x2000H 955 599 175 5'090.- 5'790.- 190.-

OI150 1500x570x2000H 1441 837 200 5'850.- 6'650.- 210.-

Version froid central; prix sur demande

OLIMPO

Nouveau avec portes à charnières
Joues pleines standard

Couleurs spéciales avec supplément Fr.280.-

Couleurs standards sans supplément

VITRINES VERTICALES Produits laitiers, Charcuterie, Légumes
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5 LONGUEURS

Portes battantes ou coulissantes
H=200cm
P=75cm

• Prêt à brancher
• Temp. +3+7°c
• Ventilé
• R290
• Dégivrage automatique
• LED supérieure
• Stop produit plexi
• Joues latérales panorama
• 4 étagères inox inclinables + fond
• 230V
• Accessoires  :

o  Étagère inox Fr. 370. -
o Intérieur noir Fr. 720. -

Art. Dim. M2
expo

KWh/an Prix Fr.
sans 

groupe

Prix
avec

Fr.

Transport
Fr.

CHAM100 1000x750x2000H 1.3 1090 4'780. - 5'220. - 150.-
CHAM120 1200x750x2000H 1.58 1489 5'020. - 5'560. - 170.-
CHAM150 1500x750x2000H 2.0 1740 5'890. - 6'650. - 190.-
CHAM180 1800x750x2000H 2.43 1740 6'990. - 7'750. - 210.-
CHAM200 2000x750x2000H 2.71 1750 7'790. - 8'550. - 270.-

CHAMONIX New

A

G
C

Couleurs spéciales avec supplément Fr.280.-

Couleurs standards sans supplément

Délai stock ou 5-6 semaines

VITRINES VERTICALES Produits laitiers, Charcuterie, Légumes



KUELEG     Tel.  022 809 10 90                                    info@kueleg.ch     www.kueleg.ch113

Froid ventilé 

Joues panoramiques ou pleines

Installation & nettoyage simples

Éclairage supérieur LED

Thermostat digital

Dégivrage électrique version C

Dégivrage par arrêt compresseur SL et FV

4 étagères + fond

Détendeurs selon gaz souhaité

GRANDE VITRINE SUPERMARCHÉ
CANALISABLE – SANS GROUPE
Avec ou sans Portes battantes 
4 longueurs 125 - 187 - 250 - 375
SL=3+5°C   C=0+2°C/Viande FV=+6+8°c
Etagères 434mm profondeur

Made in Italy

Délai 5-6 semaines

Réf.
Poids
Kg

Dimensions

ST125

ST187

ST250

ST375

 
Prix Fr.

avec portes
SL

Transport
Fr.

1250x900x2115H

1870 x900x2115H

2500 x900x2115H

3750 x900x2115H

210

320

420

620

5'350.-

7'650.-

8'790.-

12'650.-

190.-

250.-

330.-

devis

Portes

2

3

4

6

Prix Fr.
avec portes 

C

5'690.-

8'150.-

9'290.-

13'290.-

sans joues

Puiss. Frigorifiques W -10°c sur demande pour chaque appareil

Excellent rapport qualité/prix
avec portes battates, joues pleines

joues
panorama

sans portes avec rideau de nuit inclus

Prix Fr.
sans portes 

SL

3'995.-

5'750.-

6'395.-

9'095.-

Prix Fr.
sans porte 

C 
4'450.-

6'250.-

6'870.-

9'695.-

ACCESSOIRES (Autres accessoires sur demande)

- 2 Joues pleines 50mm : 1'290.- 

- 2 Joues panorama 30mm : 1'590.- 

- Multiplexing kit Fr.420.-     

  Demandez-nous une offre détaillée !

STROMBOLI

RÉFRIGÉRATION

VITRINES VERTICALES
CANALISABLES SUPERMARCHÉ

Froid central
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VITRINES MURALES                   
SUPERMARCHÉ

  

Demandez-  !  

Dim. 

 

 

 

 

 

 

 Portes standard avec groupe  Portes standard sans groupe 

 

 

 

 

  

 Portes Full Vision SG (FV)             Portes Full Vision sans groupe (FV) 

 

 

 

 

 

FUTURO-2

 GAMM

E

 
 G

A
M

M

E
 

 GAMME

 
 G

A
M

M
E

 

Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmeme

Profondeur 80 ou 100 cm

RÉFRIGÉRATION - CONGÉLATION
Avec ou sans groupe
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VITRINES MURALES                   
SUPERMARCHÉ

Caractéristiques 

Les murales FUTURO 2 représentent la nouvelle génération de vitrines verticales 
réfrigérées, conçues pour maximiser l’exposition des produits et l’efficacité 
énergétique dans le commerce alimentaire. 
Ils ont été développés pour les petits, moyens et grands points de vente, alliant 
design attractif, faible consommation d’énergie et flexibilité d’installation. 

 

• Système de réfrigération ventilé avec rideau d’air optimisé, garantissant 
une température uniforme et limitant les entrées de chaleur. 

• Deux profondeurs disponibles : 80 cm et 100 cm, pour une adaptation 
optimale à l’espace de vente. 

• Versions Plug-in ou à groupe à distance, pour une installation rapide et 
flexible. 

• Deux types de portes : 
• Les portes Full Vision (FV) offrent +9 % de visibilité et une réduction notable 

de la consommation énergétique. 
• Vitrages doubles ou triples, selon le modèle (positif ou négatif). 
• Jusqu’à six niveaux d’exposition pour les modèles réfrigérés ou surgelés, et 

trois niveaux pour les fruits et légumes. 
• Contrôleur tactile intuitif et éclairage LED à haut rendement (en tête et/ou 

sous les étagères). 
• Isolation thermique CORK CORE® (optionnelle) en liège naturel – une 

innovation écologique exclusive. 

Les modèles FUTURO 2 HE (High Efficiency) atteignent des niveaux de performance 
énergétique de référence en Europe, certifiés par le label TopTen Energy Efficiency 
Leader. 

Chaque détail qui compte… pour votre rentabilité ! 

 Visibilité supérieure et expérience d’achat améliorée, stimulant les ventes. 
 Nettoyage et réassort rapides grâce à une conception ergonomique et 

hygiénique. 
 Modularité et homogénéité esthétique entre les modèles positifs et 

négatifs. 
 Structure robuste, adaptée à une utilisation intensive en supermarché. 

 Design cohérent avec les autres gammes, pour une intégration harmonieuse 
en magasin. 
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VITRINES MURALES                   
SUPERMARCHÉ

Convient à tous les aliments : 
o Produits laitiers-charcuterie 
o Boissons, viande 
o Fruits & légumes, Surgelés 

R290 
Froid assisté par ventilateur 
Rideau d’air frais protégeant  
de l’entrée d’air chaud 
Joues panoramiques ou pleines 
Détendeurs compris 

 

REFRIGERATION  -1+5°c/-1+7°c    Version haute H=220cm, prix +15% 

DELAI 7-8 SEMAINES OU STOCK    SG  H = 2185mm 

Profondeur 820mm  Portes Full Vision FV    Portes Standard
 

Réf. Dim. 
L=sans joues 

Prix 
FV Fr. 

Prix SG 
FV Fr. 

Prix 
Fr. 

Prix SG 
Fr. 

Transport 
Fr. 

937-700P CP LC 937x820x2085H 6'490.- 6'290.- 5'690.- 5'490.- 190.- 
1250-700P CP LC 1250x820x2085H 7'870.- 7'670.- 6'790.- 6'590.- 250.- 
1875-700P CP LC 1875x820x2085H 9'990.- 9'790.- 8'590.- 8'390.- 290.- 
2500-700P CP LC 2500x820x2085H 12'490.- 12'190.- 9'990.- 9'690.- 350.- 
3750-700P CP LC 3750x820x2085H 15'990.- 15'690.- 12'990.- 12'690.- 420.- 

Profondeur 1020mm
  

Portes Full Vision FV    Portes Standard
 

Réf. Dim. 
L=sans joues 

Prix 
FV Fr. 

Prix SG 
FV Fr. 

Prix 
Fr. 

Prix SG 
Fr. 

Transport 
Fr. 

937-900P CP LC 937x1020x2085H 6'750.- 6'550.- 5'890.- 5'690.- 190.- 
1250-900P CP LC 1250x1020x2085H 7'990.- 7'790.- 7'190.- 6'990.- 250.- 
1875-900P CP LC 1875x1020x2085H 10'590.- 10'390.- 8'990.- 8'790.- 290.- 
2500-900P CP LC 2500x1020x2085H 14'990.- 14'690.- 10'850.- 10'550.- 350.- 
3750-900P CP LC 3750x1020x2085H 16'950.- 16'650.- 13'850.- 13'550.- 420.- 

Joues panorama(épaisseur 3cm) Fr. 800.-, joue pleine(épaisseur 4cm) Fr. 480.-/unité 

Version basse aussi disponible 

      Demandez-  

 

 

Étagères 40cm

Étagères 57cm
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VITRINES MURALES                   
SUPERMARCHÉ

CONGELATION -18-15°c 
  

Profondeur 820mm  

   SG  H=2185mm 

     
Portes Full Vision FV    Portes Standard

   

Réf. Dim. 
L=sans joues 

Prix 
FV Fr. 

Prix SG 
FV Fr. 

Prix 
Fr. 

Prix SG 
Fr. 

Transport 
Fr. 

1562-700P CP LC 1562x825x2085H 15'690.- 13'950.- 13'890.- 12'570.- 270.- 
2343-700P CP LC 2343x825x2085H 17'990.- 16'350.- 15'990.- 14'270.- 320.- 
3124-700P CP LC 3124x825x2085H 23'540.- 21'280.- 20'990.- 18'550.- 380.- 

 

Profondeur 1020mm 

 

Portes Full Vision FV 
   

Portes Standard
 

Réf. Dim. 
L=sans joues 

Prix  
FV Fr. 

Prix SG 
FV Fr. 

Prix 
Std Fr. 

Prix SG 
Std Fr. 

Transport 
Fr. 

937-900P CP LC 1562x1025x2085H 16'690.- 14'990.- 14'790.- 13'990.- 270.- 
1250-900P CP LC 2343x1025x2085H 19'250.- 17'350.- 18'490.- 15'780.- 320.- 
1875-900P CP LC 3124x1025x2085H 24'950.- 22'570.- 22'990.- 19'990.- 380.- 

Accessoires 
Longueur 937 1250/1562 1875 2500/2343 3750/3124 

Prix Fr. Fr. Fr. Fr. Fr. 
Intérieur noir 330.- 400.- 490.- 580.- 690.- 

Eclairage 
LED/étagère 

120.- 150.- 200.- 280.- 400.- 

Barre charcuterie 48.- 70.- 90.- 130.- 220.- 
Crochet 

Avec porte-prix 
25.- 25.- 25.- 25.- 25.- 

CO2 400.- 550.- 700.- 950.- 1'450.- 

 

 

  

 

 

 

 

Joue panorama Fr. 800.- / joue pleine Fr. 480.-/unité

Données techniques complètes sur demande

Délai 7-8 semaines ou stock
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VITRINES MOBILES Comptoirs

Réf.
Self-
serviceDimensions

RP100PSSGR

RP150PSSGR

RC100PSSGR

RC150PSSGR

RS100PSSGR

RS150PSSGR

RD100PSSG

RD150PSSG

RS100PSSG

RS150PSSG

 

Charriot Transport
Fr.

1000x990x1240H

1500x900x1240H

1000x930x1255H

1500x930x1255H

1000x930x940H

1500x930x940H

1000x930x630H

1500x930x630H

1000x930x345H

1500x930x345H

non

non

non

non

oui

oui

non

non

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

non

non

non

non

150.-

190.-

150.-

190.-

150.-

190.-

150.-

170.-

150.-

170.-

Poids
Kg

140

190

138

189

132

182

109

158

103

151

VITRE
Droite
Prix Fr.

 

 

2'790.-

2'990.-

2'290.-

2'590.-

2’150.-

2'390.-

Délai de livraison 4 semaines env.

Sur charriot ou à poser sur un comptoir

Temp.+4°/+6°C

Made in Italy

Multi-usage, idéal pour marchés

2 longueurs : 100cm ou 150cm

Froid statique

R290

Vitres droites ou courbes

Joues grises     

Étagère intermédiaire Fr. 220.-   

Coulissants arrière Fr. 300.- 

Prêt à brancher

230V 

Couleur voir photo 

Livré vitres non-montées

RS100PSSG self-service                 RD100PSSG

VITRE
Courbe
Prix Fr.

3’390.- 

3’590.-

3’090.-

3'390.-

Po
is

so
n

 0
/+

6°
C

VR 2000
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Profondeur = 78cm 
Idéal pour petits magasins 
Produits laitiers, boissons, sandwiches 

R290 
Surface exposition inox 304 
Plan de travail inox  
Avec réserve réfrigérée 
Éclairage LED supérieur 
Joues grises 
Joues noires + Fr. 100.- 
Moteur extractible  
Livré vitres montées 
Nettoyage facile 
Évaporation eau de dégivrage 
Évaporateur traité (idéal fromage)   
230V, prêt à brancher    

 
 

couleurs voir page 116  STATIQUE +4+6°C

 

Options :  

- Portes coulissantes arrières Fr. 340.- 
- Résistance anti-buée Fr. 380.- 
- Étagère intermédiaire Fr. 390.- 
- LED inférieur Fr. 890.- 
- Canalisation prix sur demande 
- Cadre avec roulettes Fr. 690.- 
- Séparateurs en verre (sur demande) 
- Meuble caisse : 

o 70cm Fr. 1'895.- 
o 100cm Fr. 2'095.-  

 
    prix avec la réserve 

Réf. Dimensions  
 

 

Poids 
Kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

TB100PSSG 1000x780x1220H  126 2'750.- 150.- 

TB150PSSG 1500x780x1220H  166 3'190.- 180.- 

TP200PSSG 2000x780x1220H  191 3'890.- 230.- 
TP250PSSG 2500x780x1220H  246 4'580.- 270.-  

Abs.
W

220
220
281
374

TIBET

Délai livraison 4 semaines

VITRINES COMPTOIR
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VITRINES COMPTOIR

   
 

    
 
Profondeur 78 ou 89cm 
4 LONGUEURS   
Non-canalisable
Évaporateur traité corrosion  
SL = Produits laitiers, charcuterie, boissons 
 
VITRES DROITES  
 
Avec réserve réfrigérée (45 à 135lt) 

R290 
Temp. +2+5°c 
Semi-ventilé, prêt à brancher 
Thermostat électronique 
Éclairage LED 
Livré vitres non-montées 
Plan de travail inox 
Étagère intermédiaire comprise 
Surface d’exposition en inox 
Dégivrage automatique (arrêt compresseur) 
Bac de récupération eau de dégivrage 
Joues épaisseur 40mm, grises, noires, ou blanches 
Classe climatique 3, 230v 

Option : coulissants arrière  
(env. 40% d’économie d’énergie) 

- roulettes 
 

Couleurs RAL 
 
 
 
Les appareils en stock sont noirs, avec coulissants + étagère 
 

En stock vitres droites, P=89, noire ou délai 4-5 semaines 

Réf.
 Dimensions 

P=780 ou 
890mm 

W
 

Puiss.
 

frig.W
 Couliss.

arrières
 

Prix 
P=78

Fr. 

Prix 
P=89

Fr.  

Transport
Fr.

 

VIGO100VVD 1040xPx1450H 390 460 250.- 1 3'090.- 3'290.- 150.- 
VIGO150VVD 1520xPx1450H 420 690 330.- 2 3'490.- 3'690.- 190.- 
VIGO200VVD 2000xPx1450H 480 920 420.- 2 4'190.- 4'390.- 220.- 
VIGO250VVD 2480xPx1262H 600 1150 490.- 3 4'990.- 5'290.- 260.- 

 

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

Made in Italy

VIGO

Évaporateur traité
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VITRINES COMPTOIRS Produits laitiers, charcuterie

Temp. statique +4+6°c

Temp. ventilé 0+2°c

R290

LED

Plan de travail en inox

Exposition en inox

Profondeur 91cm

Avec réserve réfrigérée

230V/50Hz

Bac évaporation eau dégivrage

Étagère intermédiaire en verre  Fr. 290.-

Portes coulissantes arrières Fr. 290.-

livré vitres non montées

VITRES DROITES OU COURBES

Couleurs

Joues latérales grises/noires + Fr. 80.-

Meuble caisse L= 1040 Fr. 1’790.-

Précisez à la commande : statique ou ventilé !

Réf. Dimensions

PT100PSSG

PT150PSSG

PT200PSSG

PT250PSSG

PT300PSSG

 Suppl.
couleur
spéciale

Transport
Fr.

1040x910x1290H

1500x910x1290H

2000x910x1290H

2500x910x1290H

3000x910x1290H

100.-

150.-

190.-

230.-

270.-

170.-

190.-

210.-

240.-

sur devis

Puiss.
Frigo W
-10°C

325

325

451

666

804

Délai de livraison 5-8 semaines

Prix Fr.
Static

3’290.-

3’790.-

4’290.-

5’190.-

5’790.-

Puiss.
Frigo W
-10°C

523

666

804

955

1441

Prix Fr.
ventilé

3’590.-

4’090.-

4’590.-

5’590.-

6’290.-

      Statique         Ventilé

Prix sans groupe -5%

Profondeur = 91 cm

PATAGONIA

 

 

Couleurs spéciales avec supplément Fr.280.-Couleurs standards sans supplément
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Profondeur = 98cm  4 longueurs         

        

R290 
Surface exposition inox 304 
Plan de travail inox  
Avec réserve réfrigérée 
Éclairage LED supérieur 
Joues grises 
Joues noires + Fr. 100.- 
Moteur extractible 
Livré vitres montées 
Nettoyage facile 
Évaporation eau de dégivrage 
Évaporateur traité (idéal fromage)  couleurs voir page 116
230V 

STATIQUE (PSSG) :+4+6°C 

VENTILE (PSCG) : 0+2°C  

Options : 

- Portes coulissantes arrières Fr. 340.- 
- Résistance anti-buée Fr. 380.- 
- Étagère intermédiaire Fr. 390.- 
- LED inférieur Fr. 890.- 
- Canalisation prix sur demande 
- Cadre avec roulettes Fr. 690.- 
- Séparateurs en verre (sur demande) 
- Meuble caisse : 

o 70cm Fr. 1'895.- 
o 100cm Fr. 2'095.-   Statique             ventilé

    

Délai livraison 4 semaines  prix sans groupe sur demande  prix avec la réserve 

Réf. Dimensions Puiss. 
Frigo 

W 

Poids 
Kg 

Prix 
statique 
PSSG Fr.  

Prix 
ventilé 

PSCG Fr. 

Transport 
Fr. 

MA150PSG 1500x980x1250H  190 4'590.- 5'170.- 190.- 

MA200PSG 2000x980x1250H  228 5'490.- 6'290.- 240.- 

MA250PSG 2500x980x1250H  338 6'230.- 7'160.- 290.- 
MA300PSG 3000x980x1250H  359 6'770.- 7'820.- Devis 

 

Made in Italy

690

873

1054

1396

MESETAS

VITRINES COMPTOIRS Produits laitiers, charcuterie
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VITRINES COMPTOIRS Tous Produits

STATIQUE avec réserve: +4+6°c
Sans réserve +2+4°c
VENTILE : Réglable, temp. 0+2°c, avec LED rose (viande)
     

Réfrigération, avec groupe, sans groupe, canalisable
self-service, bain marie, meuble caisse 
Angle 90° : prix sur demande

Vitre s’ouvre vers le haut
Avec pistons
Livré vitre montée

bain marie (sur demande)

VITRINE UNIVERSELLE
AVEC ou SANS RESERVE REFRIGEREE
Profondeur = 109 cm

Statique avec réserve   Ventilé avec réserve             Statique sans réserve

PORTHOS
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VITRINES COMPTOIRS Tous Produits

CouleursR290
Surface expositions inox 304
Éclairage LED supérieur
Joues gris ou noir + Fr. 100.-
Moteur extractible
Livré vitres montées
Nettoyage facile
Évaporation eau dégivrage
Évaporateur traité (idéal pour fromages)
230V

Options :
Portes coulissantes arrières Fr. 340.-
Résistance anti-buée Fr. 380.-
Étagère intermédiaire Fr. 390.-
LED inférieur Fr. 890.-
Canalisation – prix sur demande
T-RU cadre avec roulettes Fr. 690.-
Séparateurs en verre (sur demande)
Meuble caisse :
     o     70cm Fr. 1'895.-
     o     100cm Fr. 2'095.-

Frontal supérieur :
- Couleur « Standard » comprise
- Couleurs « Special » + Fr. 250.-

 
Stock ou 6-8 semaines Prix avec la réserve 

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Classe

Puiss.
Frigo W

Poids
Kg

Prix Fr. 
statique

Prix Fr. 
ventilé

Prix Fr. 
statique 

sans 
groupe

Prix Fr. 
ventilé 

sans 
groupe

Transport
Fr.

PL150PSSG 1500x1085x1280H F 368 243 5'750.- 5450.- 190.-

PL200PSSG 2000x1085x1280H F 471 268 6'990.- 6'690.- 240.-

PL250PSSG 2500x1085x1280H F 705 352 7'690.- 7'390.- 290.-

PL300PSSG 3000x1085x1280H G 947 417 8'380.- 7’990.- devis

PL150PSCG 1500x1085x1280H 705 243 6'270.- 5'970.- 190.-

PL200PSCG 2000x1085x1280H 947 268 7'590.- 7'390.- 240.-

PL250PSCG 2500x1085x1280H 1136 352 8'490.- 8'190.- 290.-

PL300PSCG 3000x1085x1280H 1301 417 9'190.- 8'850.- devis

Couleurs spéciales avec supplément Fr.280.-

Couleurs standards sans supplément
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VITRINES COMPTOIRS Poisson

 
 

Poisson 
Profondeur 119cm 
Vente ou self-service 
 
Avec ou sans groupe 

 
 

- R290 
- Froid statique 

- Surface d’exposition en inox AISI316   
- Plan de travail en granit 
- Vitre courbe 

 
 

SG    SS 
 

 

 

Délai livraison 4 semaines     

Réf. Dimensions Puiss. 
Abs. 

W 

Puiss. 
Frigo 

W 

Poids 
Kg 

Prix 
Avec  

groupe 
Fr. 

Prix 
Sans  

groupe 
Fr. 

Transport 
Fr. 

SG150PSSG 1500x1190x1175H 373 690 205 4'790.- 4'590.- 180.- 

SG200PSSG 2000x1190x1175H 537 873 247 5'690.- 5'490.- 230.- 

SG250PSSG 2500x1190x1175H 550 1115 278 6'390.-. 6'090.- Devis
SG300PSSG 3000x1190x1175H 845 1358 321 6'890.- 6'590.- Devis 
SS150PSSG 1500x1190x910H 373 690 205 4'690.- 4'490.- 180.- 
SS200PSSG 2000x1190x910H 537 873 247 5'590.- 5'390.- 230.- 
SS250PSSG 2500x1190x910H 550 1115 278 6'290.-. 5'990.- 
SS300PSSG 3000x1190x910H 845 1358 321 6'790.- 6'490.- Devis 

SAIGON

Devis
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VITRINES PÂTISSERIE Tous Produits

WDG-D

courbe

Temp. +2+8°c, ventilé, R290

LED sous chaque étagère, Roulettes

Temp. ambiante max. 36°c

4 longueurs, 230V/50/1

2 + 1 étagères en bas 

Délai de livraison 5 jours

Vitres droites ou courbes

L=900 à 1800mm
Service par l’arrière (porte coulissante)

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMM

E

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

WDG-F

droite

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Poids

Kg
Puiss. Abs. 

W
Kwh/an Prix Fr.

Transport 
Fr.

KWG096D 900x660x1200H 141 480 2489 2'195.- 120.-

KWG126D 1200x660x1200H 162 480 2973 2'450.- 160.-

KWG156D 1500x660x1200H 190 550 4318 2'750.- 195.-

KWG186D 1800x660x1200H 215 660 4918 3'095.- 230.-

KWG096F 900x660x1200H 154 480 2489 2'195.- 120.-

KWG126F 1200x660x1200H 181 480 2973 2'550.- 160.-

KWG156F 1500x660x1200H 202 550 4318 2'795.- 195.-

KWG186F 1800x660x1200H 238 660 4918 3'150.- 230.-

(WDG-DF)

KWG



KUELEG     Tel.  022 809 10 90                                    info@kueleg.ch     www.kueleg.ch127127

VITRINES PÂTISSERIE Tous produits

Réf. Dimensions Poids
kg

Vol. 
lt

Classe Prix Fr. Transport

KWDG096HF 900x660x1350H 169 318 C 2'590.- 130.- 
KWDG126HF 1200x660x1350H 196 438 C 3'090.- 180.- 
KWDG156HF 1500x660x1350H 222 558 C 3'390.- 220.- 
KWDG186HF 1800x660x1350H 256 678 C 3'790.- 250.- 

2+8°c
Ventilé
R290
Vitre droite
3 étagères avec LED
Inox intérieur
Roulettes
Serrure

En stock ou délai env. 2 semaines

Pâtisserie, sandwiches, boissons

VITRINE A PATISSERIE
3 NIVEAUX + FOND
Service par l’arrière
H = 1350mm

KWDG
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Economic

Line
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Prêt à brancher

+3°/+7°c 

Ventilé 

R290

Éclairage LED

Joues latérales : gris, blanc

Étagères en verre

230V

Très esthétique

Délai de livraison 4 semaines env.

VITRINES 5 VITRES

Made in Italy

en noir

PÂTISSERIES, CHOCOLAT, 
SANDWICHES, SALADES ETC…

- VERSION SANS GROUPE SUR DEMANDE

- Bac dégivrage avec évaporateur Fr. 160.-

Accessoires

Nombreuses COULEURS 
à choix incluses dans prix 
Joues au choix : blanc, gris, noir 

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Poids Classe Prix Fr.

Prix Self-

service
Fr.

Transport 
Fr.

KR1000PSV 1000X775X1380H 224 C 4‘690.- 6‘690.- 190.-

KR1200PSV 1200X775X1380H 268 C 5‘190.- 7‘190.- 240.-

KR1500PSV 1500X775X1380H 336 C 5‘690.- 7‘990.- 270.-

SELF
SERVICE

SELF
SERVICE

Ouverture arrière

Ouverture avant

KRISTALL

VITRINES PÂTISSERIE Tous produits
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VITRINES PÂTISSERIE Tous produits

  

 

 

 

 

Article Dimensions Poids 
Kg 

W Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

RG800 792x676x730h 100 450 2'890.- 120.- 
RG1200 1192x676x730H 132 500 3'490.-

 

150.- 
 

 

RG

 GAMM
E

 •
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Economic

Line

Délai env. 2 semaines

IDÉAL POUR PÂTISSERIE
2 longueurs
Très esthétiques

R290
+2+10°c  
Ventilé 
Dégivrage par arrêt compresseur
Etagères en verre
Thermostat digital
LED intérieur
4 pieds réglables
Double verre sécurisé
Ouverture arrière, coulissants
50DB
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VITRINES Boulangerie, Pâtisserie

 P401
P801

P401P201

Froid statique sur demande
Art. Dimensions Temp. 

°c 

Poids 
Kg 

Nb 
étagères 

Porte W Prix 
Fr. 

Transport 
Fr.  

P201TNV-PF 680x695x1195H 4+10 122 3 grilles 1 400 4'490.- 120.- 
 680x695x1195H 4+10 130 3 vitres 

rondes 
1 460 4'590.- 120.- 

 680x695x1795H 4+10 169 5 grilles 1 410 4'990.- 180.- 
680x695x1795H 4+10 169 5 vitres 

carrées 
1 450 5'190.- 180.- 

 680x695x1795H -10-19 170 5 grilles 1 550 6'790.- 180.- 
 680x695x1795H 4+10 232 10 grilles 2 600 7'990.- 270.- 
 680x695x1795H -10-19 265 10 grilles 2 940 9'990.- 270.- 

Délai env. 2 semaines

R290
Ventilé
Dégivrage automatique
 Électrique réfrig.
 Gaz chaud congel.
LED
Double verre
Couleur argent ou noir
3 dimensions:
 200lt
 400lt
 800lt
Grilles 505x435PF ou verre carré PQ, verre rond PG Ø465
Sur roulettes
Options
Kit altitude Fr. 270.- (dès 1’000m)
Serrure Fr. 170.- net
230v

REFRIGERATION - CONGELATION

VITRINES PÂTISSERIE

P201TNV-PG

P401TNV-PF

P401TNV-PQ

P401TBV-PF
P801TNV-PF

P801TBV-PF

SÉRIE-P
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VITRINES Boulangerie, Pâtisserie

Made in Italy

   

 R290
Prêt à brancher
LED
Dégivrage automatique
3 vitres traitées forte isolation 40‐42mm
Classe climatique 4
5 étagères en verre, sauf NS (6x fixes)
Volume net 317 litres
Système de condensation sans entretien
Avec roulettes et pieds réglables
Serrure
Noir ou blanc

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

   

    

    

   

    

POUR LES TEA-ROOMS, 
CHOCOLATERIES, 
BOULANGERIES

Moderne et esthétique, économique,
Ventilé ou statique
Réfrigération ou 
congélation
ou les 2 !

PS= évaporateur statique, avec résistance +
NS= évaporateur statique avec grilles fixes ‐
NV=évaporateur ventilé +‐

Pour une souplesse maximale, modèle NV +5‐22°c s’utilise pour :
‐ pâtisseries réfrigérées et tourtes glacées selon saison !

Délai 2 semaines

 GAMM
E

 
 G

A
M

M
E

 
 GAMM

E

 
 G

A
M

M
E

 

Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmeme

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Temp. Classe

Puiss. 
Frigo. W

Prix Fr.
Transport 

Fr.

Venere PS 668x773x2000H -2°/+10°C B 370 5’990.- 190.-

Venere NS 668x773x2000H -15°/-22°C C 520 6’250.- 190.-

Venere NV 668x773x2000H +5°/-22°C C 640 6’490.- 190.-

VENERE

3 côtés vitrés
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VITRINES Pâtisserie

 
4 côtés vitrés – réfrigération - congélation 
      
Haut de gamme          

   
R290 
Ventilé 
Vitres triples 
Noires 
Dégivrage à gaz chaud 
Thermostat digital 
Roulettes pivotantes 
Porte réversible 
5 Étagères en verre 
LED 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Réf.
 

Dim.
 
LxPxH

 Classe 
Énerg. 

Temp. 
°c 

W 
Abs. 

Poids 
kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

VRP304B 450x650x1900H A -2+10°C 196 170 5'990.- 180.- 
VRP404B 700x650x1900H A -2+10°C 247 195 6'590.- 210.- 
VRP604B 900x650x1900H A -2+10°C 346 206 7'990.- 210.- 
VRP804B 1420x650x1900H C -2+10°C 510 285 11'990.- 270.- 
VFP404SB 700x650x1900H B -22-18°C 556 210 7'990.- 210.- 
VFP404B 700x650x1900H B -22+5°C 556 210 8‘490.- 210.- 

Made in Italy

Délai 1-2 semaines

VERSUS
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VITRINES Boulangerie, Pâtisserie

+4°/+6°C

Réfrigération (statique)
ou neutre (sans froid)

Avec réserve réfrigérée

Joues : grises

Livrée vitres non-montées

1 étagère intermédiaire comprise 

2ème étagère éclairée Fr. 450.-

Éclairage

230V

T-RU Cadre avec roulettes Fr. 590.- 

Meuble caisse :

- 70cm : Fr. 1'290.-

- 100cm : Fr. 1'790.-

Sans groupe sur demandeDélai de livraison 4 semaines env.

noir

R290

- Bac dégivrage avec évaporation Fr. 160.-

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Poids

Kg
Puiss. 

Frigo. W
Kwh/
an

Prix
Fr.

Coulissants 
arrière

Transport 
Fr.

OC100PSS 1000x810x1350H 166 368 1277 4’290.- 220.- 170.-

OC150PSS 1500x810x1350H 205 368 1423 4'990.- 260.- 210.-

OC200PSS 2000x810x1350H 245 471 1806 5’790.- 280.- 250.-

OC250PSS 2500x810x1350H 292 705 2226 6’890.- 300.- 290.-

ORLEANS

 

 

Couleurs spéciales avec supplément Fr.280.-Couleurs standards sans supplément
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VITRINES COMPTOIR  Pâtisserie & Food

ÉLÉGANCE – CLASSE – MODERNITÉ - QUALITÉ 
 

3 longueurs 
 
Idéal pour mettre en valeur  
TOUS vos produits 
 

 

       

 
Temp. : 

 0+5°c sushi, poisson 
+2+6°c pâtisserie, chocolat, produits divers 
+55+80°c (plaque chauffante ou bain marie) 
Neutre  

 
 

 Ventilé (réglable) 
 R455a, R290 sur demande 
 Éclairage LED 
 Thermostat électronique 

Avec ou sans groupe 
 Surface d’exposition en inox 
 Plan de travail inox 
 Évaporateur traité 
 Vitres droites tempérées 
 Dispositif anti-buée (air chaud) 
 Réserve réfrigérée           
 230v 
 Couleurs RAL standard (panneau frontal) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
porte accès moteur      réserve avec 1 plaque 

 
 
 
 

 

PUNTOK
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VITRINES COMPTOIR  Pâtisserie & Food

Four

Accessoires  
 

Plan de travail en granit 
Vitres coulissantes arrières 
Angles sur demande 
Versions chaudes, neutres, sur demande 
Roulettes Fr. 570.-   
Version tropicalisée 43°c + 8% 
Meubles caisse : 
 

o L=716x945x873H Fr. 2'290.- HT  
 

 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
     Portes coulissantes arrières 
 
 
 
 
 
Version réfrigérée 
 

Réf.
 

Dimensions
 W

Absorbé  
Puiss.
Frig.
w 

 
 

Couliss.
plexi

arrière

 
 

 

Prix Fr. 
avec 

groupe 

Prix Fr. 
sans 

groupe 

Transport
Fr. 

 
 

PK3VVCG 1377x940x1064H 440 635 390.- 4'990.- 4'790.- 170.- 
PK4VVCG 1802x940x1064H 650 830 490.- 5'690.- 5'390.- 210.- 
PK5VVCG 2227x940x1064H 660 1030 590.- 6'090.- 5'890.- 250.- 

 
 
Nombreuses options, demandez-nous une offre ! 

Stock ou délai 5-6 semaines
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VITRINES COMPTOIR  Pâtisserie & Food

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

       

        

APPAREILS BOULANGERIE-PÂTISSERIE

Offre sur demande

DEKAN Classe et pratique

MINIMAL élégance

FRESCO-COMBI 2 en 1
(combinaison self-service en bas et service par l’arrière en haut)

FUTURO-COMBI
Même concept pour traiteur
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PETITES VITRINES

Prêt à brancher 230v
Inox, ouverture des 2 côtés
+3 +8°c, ventilé
R600A, 1 grille
Dégivrage automatique
LED

PETITE VITRINE
Aliments divers

Ouverture des 2 côtés

Réf. Dimensions Vol. lt Poids Kg Prix Fr. Transport
KHAV92 910x510x550H 110 70 1'290.- 95.- 

KHAV 92

 GAMM
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A
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M
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Economic

Line
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PETITES VITRINES

 

OUVERTURE D’UN CÔTÉ 
Convient pour boulangers, bouchers, boissons, etc.

RC769 RC969

 

 
 
 
 
 
 
 

  

RC910  RC 980 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Délai environ 2 semaines 

Art. Dim. Volume 
lt 

Classe 
Energ. 

Poids 
KG 

Prix Fr. Transport 
Fr. 

RC769 805x438x770H 101 C 75 2'250.- 90.- 
RC969 805x438x970H 177 C 88 2'390.- 100.- 
RC910 910x524x575H 128 D 68 1'990.- 90.- 
RC980 1440x524x735H 300 D 105 2'790.- 130.- 

SERIE RC
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Economic

Line

Temp. 0+12°c
R290
Ventilé
Dégivrage par arrêt compresseur
Pieds réglables
LED
Thermostat digital
50.4dB
Etagères chromées ajustables 
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PETITES VITRINES

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Poids

Kg
W Kwh/an Prix Fr. Transport

Fr.

UPD60 428X386X855H 42 164 1311 100.-

UPD80 428X386X1000H 46 184 1369 120.-

 

En stock ou délai 1-2 semaines

Temp. +2+12°c

Verre tempéré

Froid ventilé

R600a

LED 

Pieds réglables

2 grilles ajustables (60)

3 grilles ajustables (80)

Thermostat électronique

Dégivrage automatique

Volume net 58lt et 78lt

Db42

Noir

UPD60

UPD80

CLASSE ENERGETIQUE C
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Economic

Line

UPD80-BLACK

UPD60-BLACK

PRIX
EN BAISSE !

PRIX
EN BAISSE !

750.-
950.-
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PETITES VITRINES

En stock ou délai 1-2 semaines

Temp. 0+8°c

R290

Ventilé

2 étagères + fond

7kg/étagère max      

Service par l’arrière

Inox 

Éclairage LED

Excellent vision des produits

Thermostat électronique

230v

Classe climatique 3

A poser sur un comptoir

Pour food & boissons

WTF120L

WTY110L

PRAT IQUE &
EF F ICACEPRAT IQUE &
EF F ICACE
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Economic

Line

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Vol. Vitre

Poids
Kg

W Prix Fr.
Transport

Fr.

WTY110L 715x560x670H 110 courbe 63 165 1'195.- 100.-

WTF120L 715x560x670H 120 droite 65 165 1'350.- 100.-

WTY130L 915x560x670H 130 courbe 70 165 1'395.- 100.-

WTF160L 915x560x670H 160 droite 75 165 1'495.- 140.-

WTY
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BARS

  

Réf. Dimensions KWH/
an

Poids
kg

Vol. 
lt

Portes Prix Fr. Transport

DB201S 900x520x870H 416 63 182 2 1'190.- 100.- 
DB301S-3 1350x526x870H 635 88 278 3 1'850.- 150.- 
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Economic

Line

A

G
A

A

G
B

33cl 50cl 33cl 50cl

276 188 143 143

Temp. 2+10°c
Extérieur noir
Intérieur aluminium
Verre trempé
LED
Ventilé
Dégivrage automatique
Thermostat électronique
2 grilles ajustables
     Dim. 395x320 mm 
Serrure
R600a
Classe climatique 4
45 DB
230V

PORTES COULISSANTES
1-2-3 PORTES

BARS
BASSE CONSOMMATION
Hauteur = 87 cm

EXISTE AUSSI EN VERSION PORTES BATTANTES
PRIX IDENTIQUE - Délai 2 semaines

33cl 50cl 33cl 50cl

380 266 218 218

DB
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BARS

Conçus pour l’extérieur !

Inox AISI304

 En stock ou 10 jours
Réf. Dim. Classe 

Energ. 
Nb 

portes 
Poids 

Kg 
W Prix 

Fr. 
Transport 

Fr. 
BBX185 600x542x865H C 1 60 145 1'990.- 80.- 
BBX285 900x542x865H C 2 80 182 2'590.- 100.- 
BBX385 1350x542x865H E 3 105 190 3'750.- 150.- 

Tropicalisés 40°c / 75%HR
 GAMM
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Economic

Line

Temp. d’exercice 2+10°c
Ventilé
R600a
Dégivrage automatique arrêt compresseur
Thermostat digital
Cable de 3m
Doubles vitres
LED horizontaux
2 grilles/porte
Pieds ajustables
Serrure
44 à 55DB
Portes battantes

BBX
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BARS

Temp. 0+8°c
Intérieur + cadre porte en inox
Régulateur digital
R600A
LED
2 ou 3 portes battantes
2 grilles/porte

..

.

....

H=895mm

Esthétique très soignée

Stock ou délai livraison 1-2 semaines

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Portes Nb Btes W Prix Fr.

Transport
Fr.

BDS-210 900X505X895H 2 144 280 1'390.- 100.-

BDS-310 1350X505X895H 3 216 350 1’890.- 150.-

BDS
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BARS VITRÉS

BARS vitrés - Moteur à droite

  

Élégants - pratiques - fiables  

2-3-4 portes (battantes) 
 
R290, prêt à brancher 
Serrure 
LED 
Ventilé, +2+8°c 
Dégivrage automatique 
Classe climatique 4 (38°c) 
Pieds réglables 
Fermeture automatique  PROFONDEUR 53.5cm 
Faible niveau sonore 
2 grilles chromées/porte 

 

 
 
      
 

           
 

 

CHARGE MAX/GRILLE 

Réf.  Dimensions Poids 
KG 

Bruit 
dB W

 Classe 
Énerg. 

Prix Fr.  Transport
Fr.

 

QBG200 1460x535x860H 115 52 240 F 2‘990.- 150.- 
QBG300 2085x535x860H 149 52.5 373 F 3'990.- 180.- 
QBG400 2540x535x860H 184 53 456 G 4'990.- 210.- 

 

 

Accessoires 
- TIROIRS ½ VITRES Fr. 1’090.- 
- Kit roulettes Fr. 170. - 
- Grille à vins S77AA89A011 : Fr. 220.-
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Economic

Line

En stock ou délai 2 semaines

QBG

Moteur à droite
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BARS

R290
+2+15°c, ventilé
Skinplate (noir ou blanc) ou inox AISI304
Dégivrage automatique
2 largeurs DM=461ou DX=554
Évaporateur central équipé de 2 ventilateurs
Portes avec charnières freinées à 45°
Pieds réglables 30-55mm
1 clayette + crochets/porte compris
Classe climatique 4 (32°c)
Accès au moteur en ouvrant la porte 
Avec ou sans groupe
Puissance frigorifique 490W à -15°c
230V

..

.

....

ARRIERE-BARS 

Portes ou tiroirs
5/12 – 7/12
3x 1/3

Options : 

- Serrures Fr. 60.-/unité
- Kit Roulettes pivotantes avec Frein Fr. 190.-
- Grands pieds Fr. 80.-/pied (110-160mm)
- Inversion groupe Fr. 180.-
- Tiroir neutre au-dessus du moteur Fr. 650.- skinplate
- Version tropicalisée, prix appareil + 10%
- Version avec portes et tiroirs vitrés (sur demande)

..

.

....

NOUVEAU :
TIROIRS RENFORCES !!
Supporte + de poids
Durée de vie prolongée

Tiroirs DX

(Version 700 P)

700

UNIBAR

Profondeur 700 ou 540 mm
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BARS

Avec groupe

Tiroirs >

PRIX TIROIRS

Sans groupe

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Portes

Poids
Kg

W
Prix Fr. 

skinplate
Prix Fr.

inox
W

ROX1350 2DM 1350x700x850/875H 2 117 359 4'290.- 5‘490.- 280 3'390.- 4'290.- 150.-

ROX1880 3DM 1880x700x850/875H 3 151 362 5’290.- 6‘590.- 283 4'190.- 5'290.- 190.-

ROX2400 4DM 2400x700x850/875H 4 172 471 5‘990.- 7‘450.- 364 4'590.- 5'950.- 230.-

ROX1540 2DX 1540x700x850/875H 2 122 360 4‘590.- 5‘790.- 281 3'590.- 4'490.- 170.-

ROX2140 3DX 2140x700x850/875H 3 160 363 5'390.- 6'950.- 363 4'350.- 5'480.- 210.-

ROX2740 4DX 2740x700x850/875H 4 177 473 6’350.- 7'790.- 366 4'990.- 6'450. 250.-

P = 700 ROX P = 540 RO

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Portes

Poids
Kg

Transport
Fr.

SGX1010 2DM 1010x700x850/875H 2 76 3'190.- 4‘290.- 2'690.- 3'590.- 150.-

SGX1540 3DM 1540x700x850/875H 3 108 4‘190.- 5‘390.- 3'490.- 4'590.- 190.-

SGX2060 4DM 2060x700x850/875H 4 131 4‘890.- 6‘250.- 3'890.- 5'250.- 230.-

SGX1200 2DX 1200x700x850/875H 2 81 3‘590.- 4‘590.- 2'890.- 3'790.- 170.-

SGX1800 3DX 1800x700x850/875H 3 120 4'490.- 5'670.- 3'650.- 4'780.- 210.-

SGX2400 4DX 2400x700x850/875H 4 141 5'090.- 6'390. 4'290.- 5'750.- 250.-

P=700 P=540

(sans tiroirs) 1 grille par porte

(sans tiroirs) 1 grille par porte

Livraison 5 semaines

En stock ou livraison 5 semaines

700mm 540mm
DM ROX RO
Kit 2 �roirs 990.- 690.-
Kit 2 �roirs inox 1'250.- 850.-
Kit 3 �roirs 1'150.- 990.-
Kit 3 �roirs inox 1'270.- 1'190.-
DX ROX RO
Kit 2 �roirs 1'090.- 730.-
Kit 2 �roirs inox 1'370.- 890.-
Kit 3 �roirs 1'250.- 1'090.-
Kit 3 �roirs inox 1'390.- 1'250.-

Version DX

Renforcé Standard

Version standard Fr -200.-

Prix Fr.
skinplate

Prix Fr.
inox

Prix Fr.
inox

Prix Fr.
inox

Prix Fr.
skinplate

Prix Fr.
skinplate

Transport
Fr.



KUELEG     Tel.  022 809 10 90                                    info@kueleg.ch     www.kueleg.ch147

BARS INOX

Ligne complète : avec ou sans groupe – portes pleines ou vitrées 
Fiabilité & design  

   

Inox AISI304 intérieur-extérieur 
Tropicalisé 43°c  
En option : modules individuels pour bars arrondis 
Station cocktails, fûts de bière, éléments neutres 
(Demandez-nous une offre !) 

R290 
+2+10°c, statique avec ventilateur 
Portes pleines ou portes vitrées  
2 profondeurs : 590 ou 690mm  
Isolation 50mm 
Accès facilité aux pièces moteur 
Possibilité de peindre les tiroirs 
Tiroirs très solides 60kg en extension 
Glissières suisses Fulterer 
1 grille/porte comprise 
Thermostat électronique 
Évaporation automatique de l’eau de dégivrage 
Moteur à gauche sur demande Fr. 150.- 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Prof.=590 Prof.=690 
Prix 

Fr. 1'190.- Fr. 1'290.- 
41x33cl 45x33cl 

Fr.   790.- Fr.   890.-  
41x0.5lt 45x0.5lt 

Fr.   790.- Fr.   890.- 
41x0.5lt 45x0.5lt 

18x1.5lt 21x1.5lt 

Grand choix de tiroirs  
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Made in Italy

TRN
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ARRIÈRE-BAR INOX

 
 
Prêt à brancher 
Délai en stock ou 5-7 semaines    Profondeur=590 

Réf.
 

Dim.
 Poids

Kg
 

 Porte
 

W
 

Prix Fr.
 Transport

Fr.
 

6TRND00001 930x590x850H 90 1 200 3'690.- 100.- 
6TRND00011 1510x590x850H 126 2 200 4'690.- 150.- 
6TRND00111 2090x590x850H 164 3 210 5‘890.- 180.- 
6TRND01111 2670x590x850H 200 4 220 7‘090.- 210.- 

  
         Profondeur=690 

   
 

    

TRND00001 930x690x850H 92 1 200 3'790.- 100.- 
TRND00011 1510x690x850H 130 2 200 4'990.- 150.- 
TRND00111 2090x690x850H 168 3 210 6‘190.- 180.- 
TRND01111 2670x690x850H 206 4 220 7‘490.- 210.- 

 
Froid central 
Délai 5-7 semaines      Profondeur=590 

   
 

  
 

  

6TPND00001 730x590x850H 90 1 222 2'990.- 100.- 
6TPND00011 1310x590x850H 126 2 280 4‘290.- 150.- 
6TPND00111 1890x590x850H 164 3 338 5‘390.- 180.- 
6TPND01111 2470x590x850H 200 4 449 6‘590.- 210.- 

  
         Profondeur=690 

   
 

  
 

  

TPND00001 730x690x850H 92 1 222 3‘190.- 100.- 
TPND00011 1310x690x850H 130 2 280 4‘590.- 150.- 
TPND00111 1890x690x850H 168 3 338 5‘690.- 180.- 
TPND01111 2470x690x850H 206 4 449 6‘990.- 210.- 

 
   Option avec une cuve refroidissante au-dessus du moteur sur demande 
Accessoires 

- Serrure Fr. 180.-/�roir ou porte 
- Diviseurs Fr. 80.-/�roir 
- Plan de travail 40mm:

  . 2 portes Fr. 850.-
  . 3 portes Fr. 1’090.-
  . 4 portes Fr. 1’290.- 

 

- Grille chromée  Fr. 150.-  
o (472x590 ou 472x690) 

- LED sur demande 
  

VERSION PORTES ET TIROIRS VITRES SUR DEMANDE 

Réf. Dim. Poids
Kg Porte W Prix Fr. Transport

Fr.

Réf. Dimensions Poids
Kg Porte Puiss.frig

W -10° Prix Fr. Transport
Fr.

Réf. Dim. Poids
Kg Porte Puiss.frig

W -10° Prix Fr. Transport
Fr.
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FRIGO À VINS

Art. Dimensions Nb 
Bouteilles 

75cl 

Grilles 
en bois 

Poids 
Kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

CW380 600x558x1800H 90 5 77 1’890.- 130.- 
CW758 900x558x1800H 154 10 106 2’790.- 170.- 

TW390BL 595x600x1840H 85 6 70 1’390.- 130.- 

R600A
Ventilé
Serrure
LED
Dégivrage par arrêt compresseur
5 grilles ajustables en bois/porte
Thermostat digital
Couleur noir
230V

Délai env. 2 semaines

Prix le plus bas !

FRIGO A VIN

CW - TW

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

+7°  +18°

A

G
D

+5°  +14°

A

G
B

+5°  +14°

TW390L

A

G
B
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FRIGO À VINS

Présentation avantageuse des bouteilles
Idéal pour vins de qualité supérieure

 

Réf. Dim. KWh/an Poids 
Kg 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

CW380Z 600x558x1800H 994 80 2'490.- 150.- 
 

 

300lt
88 bouteilles
R600A
Ventilé
+5+14°c
Serrure
LED rouge
11 Grilles en Z inox
8 bouteilles/grille
Thermostat digital¨
Dégivrage automatique par arrêt compresseur
Couleur noire extérieur-intérieur
Porte à fermeture automatique
Vitre tempérée
Joints remplaçables
240W
45DB
Classe énergétique B

Délai env. 2 semaines

CW380z

 GAMM
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 •
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Economic

Line
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FRIGO À VINS

Temp. 1 ou 2 zones
Froid assisté par ventilateur
LED
Étagères en bois 
Porte à vitre sans cadre
Pas de serrure
Intérieur-extérieur noir
Thermostat électronique
Dégivrage automatique
R600a
Système anti-vibrations
Classe climatique 4      
39 db
Porte réversible

..

.

...

En stock ou délai 1-2 semaines

..

...

.

..
      TFW400-2F (2 zones)

      TFW400-F (1 zone)   TFW300-2F (2 zones)

Poignée solide  inox

Réf.
Dimensions 

LxPxH
Étagères Temp. Poids Kg W Classe Prix Fr. 

Transport 
Fr.

TFW400-F 595x680x1760H 15 5°c-18°c 111 220 G 3'450.- 150.-

TFW400-2F 595x680x1760H 14 5-10°c/10-18°c 112 220 G 3‘690.- 150.-

TFW300-2F 595x680x1390H 10 5-10°c/10-18°c 94 155 G 3‘390.- 120.-

TFW
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BAHUT CONGÉLATION

 
 

 
AVEC COUVERCLE PLEIN A CHARNIÉRES    
4 LONGUEURS 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Réf.
 Dimensions

 LxPxH
 LT 

Net Kw/an
 

 
Paniers 
fournis 

Paniers 
Max. 

Prix 
Fr. 

Transport 
Fr. 

BD-155 771x560x840H 142 225 2 2 650.- 90.- 
BD-205 960x560x840H 197 247 2 3 690.- 100.- 
BD-350 1030x755x840H 272 271 2 3 890.- 120.- 
BD-450 1270x755x840H 358 290 2 4 1’050.- 120.- 
BD-550 1530x755x840H 450 297 2 5 1'250.- 130.- 
BD-650 1810x755x840H 550 382 2 6 1'395.- 150.- 

 GAMM
E

 •
 G

A
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M
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 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

BD

Délai livraison 10 jours

Isolation 70-75mm
Statique
Dégivrage manuel
Thermostat mécanique
-11 -22°c
R600a
Classe F
2 paniers compris
Pieds réglables
48db
Serrure

CF700SL

Panier supplémentaire Fr. 60.-/p

SUR ROULETTES

CF700SL 2060x716x903H 600 1290 3 8 1'890.- 170.- 

-14 -24°c
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BAHUT CONGÉLATION Petits

 

Prix très économique!

 

 
 
 
 
 
 
    CFG408 
 
 
 

  

CFG308 

 
 
 
 
 
 

 CFG508 

1. Roulettes standard    
2. Thermostat digital 
3. Serrure standard     
4. Panier 3 inclus (Fr. 40.-/p suppl.) Art. IO9AA59A0001

 
            

    
Réf. Dimensions Volume litres Prix Fr. HT Transport 

CFG308 1014x635x863H 300 1’250.- 100.- 
CFG408 1304x635x863H 400 1‘450.- 120.- 
CFG508 1554x635x863H 500 1‘590.- 140.- 

CFG

 GAMM
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 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

-22°  -12° D
ENERGY
CLASS

R290
Dégivrage manuel
Thermostat digital
Froid statique
-12  -22°c
Isolation 60mm
Fonctionne jusqu’à 36°c externe
Porte vitrée (double vitre tempérée) coulissante
Avec serrures
3 Paniers compris
55dB 
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BAHUT CONGÉLATION

    
      

 

VITRES ARRONDIES POUR MEILLEUR VISIBILITE
 

 

• R290 
• -14 -24°C 
• Froid statique 
• Dégivrage manuel 
• Classe 5, tropicalisé 40°c 
• Thermostat digital 
• Classe D 
• Sur roulettes avec freins 
• 45dB 
• Paniers compris 
• Serrure 
• 230V/50Hz 

 

  
 
 

 
 
          
 
 
    
 
 
       
 
 
    

Art. Dim. W KWh/an Paniers  
max 

Poids 
Kg 

Volume 
litres 

Prix 
Fr. HT 

Transport 
Fr. 

KNIC201SCEB 740x650x918H 98 439 2 63 138 1'150.- 100.- 
KNIC301SCEB 1030x650x918H 141 638 4 70 218 1'350.- 110.- 
KNIC401SCEB 1320x650x918H 179 829 5 87 298 1'490.- 130.- 
KNIC501SCEB 1570x650x918H 191 929 6 122 367 1'690.- 150.- 

 

KNIC-01
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BAHUT CONGÉLATION - PRÉSENTATION

Réf. Dimensions KWH/
an

Poids
kg

Vol. 
lt

Classe Prix Fr. Transport

KTD500 1210x790x1213H 2612 121 408 F 2'990.- Fr. 200.- 

Temp. -21-15°C 
Statique  
R290 
Dégivrage manuel 
Classe climatique 4 
Vitrage de sécurité 
Double vitrage 
LED 
4 roulettes, 2 avec frein 
10 paniers métalliques blancs
Serrure 
55 DB 
230V 
650W 

Délai env. 2 semaines

EXCELLENTE VISIBILITE DES PRODUITS

BAHUT DE PRÉSENTATION-CONGÉLATION
2 NIVEAUX

 GAMM
E

 •
 G

A
M

M
E

 •
 GAMME

 •
 G

A
M

M
E

 

Economic

Line

KTD500
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BAHUT CONGÉLATION

 

 
 

18-25°c 
R290 
Statique 
Dégivrage manuel 
Portes coulissantes 
Cadre noir très esthétique 
Isolation 90mm 
Poignée ergonomique 
LED 
3 longueurs 
Classe énergétique C 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Accessoires 
 

- Paniers 8x = Fr. 380.-
       = Fr. 100.-- Kit roulettes 

 

Réf. Dimensions Poids
Kg  

KWH/an W Prix Fr. 
 

Transport
Fr.

 
 

OASI150 1544x964x826H 113 1460 250 3'950.- 130.- 
OASI200 2044x964x826H 136 2519 410 4’390.- 160.- 
OASI250 2544x964x826H 160 2920 440 4'990.- 190.- 

 

Made in Italy

Délai livraison env. 2 semaines

OASIS
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RELOOKÉ
4 KW

Très silencieux, protection électronique contre l’excès de pression 
Très facile à installer, livré avec kit montage, très compacte
Flux d’air réglable 3 positions
Usage multiple, professionnels ou particuliers
Évite le risque de perte de gaz réfrigérant
Pas de mise à l’enquête, installation mobile
Classe énergétique A
Repart automatiquement après une coupure de courant

Réf. Prix Fr.

ULYSSE DC
INVERTER EC

prix net
sur

demande

Transport
Fr.

95.-

Données techniques

Un modèle unique bien connu des installateurs
haute efficacité professionnelle, très fiable !!
profondeur 24 cm seulement

Made in italy

Prix bas toute l’année

lamelles ajustables
connexion facile
sans perte de gaz
sur l’unité externe

Télécommande
digitale 

programmable
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Haut de

Gammet dde
a
GamGa

t
mmHauH mmemet dt ddede

GamGamGG mmmH mmmmeme

Puiss frigor. 4.0KW, puiss absorbée 1600W, max. 7.6A
DB 34 interne, DB 42 externe
R32 écologique, débit air max 375m3/h
Longueur tubes standard 2m, longueur supplémentaire 2-4m (sur demande) 
Poids int. 44kg, ext. 15kg
230V/50Hz
Dimensions: 580x245x790H (unité interne) – 525x250x490H (unité externe) mm
Rallonge 2m : Art. 397016929  : Fr. 290.-
Rallonge 4 m : Art. 397016930 : Fr. 390.- 2 ans de garantie sur pièces

ULYSSE
DC inverter eco

CLIMATISATION



FRAIS DE TRANSPORT

QUELLE QUE SOIT LA DESTINATION SUISSE,
LE TARIF INDIQUE A COTE DES APPAREILS S’APPLIQUE

Transport dès 2 appareils, prix cumulé 20%

PRESTATIONS SUPPLEMENTAIRES Supplément prix

Livraison avant 8h00 FR. 80.
Livraison à heure fixe * FR. 80.
Entrer un appareil < 180 kg à l’intérieur au rez de chaussée FR. 30.
Livraison à l’étage incombe au client revendeur, avec son personnel et son matériel
Lieu d’enlèvement ou déchargement supplémentaire Fr. 70.

*une livraison sur demande le matin ou l’après midi est sans supplément, par contre si
vous nous demandez à 9h ou entre 9h et 11h p. ex, c’est à heure fixe avec supplément !!

REPRISE APPAREILS ET DESTRUCTION
Appareils en inox forfait  : armoire 1 porte, saladette, table Fr. 95.    /   armoire double : Fr. 160.-
Autres appareils (vitrines, chambres froides, prix sur demande)
(Important : sur rendez vous, appareil pris à l’extérieur au bord de la route)

PIECES

Picking, emballage, expédition Fr. 25.- (encombrants Fr. 50.- à 80.- sur devis)

*

* sauf Zermatt, taxe locale en sus

Le recours éventuel à un téléphérique est à la charge du client.

Table 4 portes

Transports exécutés par: 
Emil-Egger S.A.

!
Tout appareil ayant une longueur > 2300 mm nécessite
un camion-grue. Prix sur devis (sauf si vous avez un clark ou 
un quai de chargement)

Délai de livraison 24-48h, sauf Engadine et station de ski 48-72h

Déballage + reprise emballage Fr. 35.- (nouveau)



IMPORTANT En cas de problèmes, appelez-nous toujours dans un premier temps. Nous ferons tout pour trouver un terrain
d’entente à l’amiable et servir au mieux vos intérêts.  

N’oubliez jamais d’inspecter la marchandise à la livraison et de nous faire part immédiatement de non-
conformités éventuelles. Illustrez toujours les défauts avec  des photos et vidéo. Ne signez jamais le bulletin de 
livraison avant d’avoir inspecté correctement la marchandise. S’il y a des dégâts, même très légers, ou des 
marques sur l’emballage, mentionnez-les sur le bulletin de livraison, sous une rubrique « réserves » !! 

N’acceptez jamais qu’un chauffeur ne vous laisse pas le temps d’inspecter la marchandise sous prétexte qu’il 
est pressé, il a l’obligation d’attendre un temps d’inspection « raisonnable ».  

Sans mention de réserve sur le bulletin de livraison, aucun recours n’est possible contre le transporteur et donc 
aucune indemnité ne pourra être demandée !! 

1. Offres
Nos offres personnalisées ont une validité de 1 mois dès la date d’expédition. 
Passé ce délai, Kueleg SA se réserve le droit de les modifier. Nos offres
personnalisées ne peuvent en aucun cas être rendues accessibles à des
sociétés concurrentes. Les promotions et actions diverses, nous engagent
pour une durée stipulée sur l’offre. Nous ne répondons pas des erreurs
ou fautes de frappes dans le catalogue. Chaque commande est suivie
d’une confirmation écrite de Kueleg SA, à vérifier par le client.
2. Commandes
Nous exigeons le renvoi signé et daté de notre confirmation de
commande avant l’envoi de la marchandise. Par sa signature, le client
accepte nos conditions générales de vente.
3. Annulation de commande et reprise d'appareils
Pour toutes commandes annulées après plus de 5 jours, un
dédommagement de 25% du total TTC devient exigible.
-Certains appareils spécialement commandés pour le client, très
difficilement revendable à des tiers, ont le code "0" sur la confirmation de
commande. Pour ces appareils, la somme intégrale est exigée à la
commande, et en cas d'annulation après 3 jours, la totalité du versement ne
sera pas restitué au client. Le client en sera informé avant sa commande.
Kueleg ne reprend ou n'échange pas les appareils livrés, sauf si Kueleg a
fait une erreur d'appareil ou de destinataire. Une fois livré, la totalité de la
somme devient exigible.

4. Prix
Les prix en Francs suisses stipulés dans notre catalogue et sur les offres sont 
(sauf avis contraire), bruts et sans TVA. Le revendeur bénéficie d'un rabais 
personnalisé sur le prix brut, redéfini chaque année. Les appareils
"Economic-line" ont un rabais fixe légèrement inférieur. Le client est informé 
par courrier. Les frais de transport sont toujours en sus selon tarifs du 
catalogue. Le client a toutefois la liberté de chercher la marchandise lui-
même, à ses propres frais et risques à Avenches ou Bussigny, selon la 
disponibilité dans nos stocks.
Kueleg SA se réserve le droit d’adapter les prix 1 à 2 fois par an selon 
l’évolution globale des prix, des coûts et des cours de change.
5. Garantie
La garantie partielle vous donne droit à un remplacement gratuit des pièces 
défectueuses durant 2 ans à compter de la date de livraison de l’appareil, 
mais la main d’oeuvre n’est ni fournie, ni remboursée. Le client doit lui-même 
faire les travaux de réparation ou sous-traiter à un tiers, à ses frais. Les 
produits de la liste de liquidation n’ont que 6 mois de garantie.
Aucune garantie sur les pièces envoyées.
Une demande de garantie n’est recevable que si elle contient les éléments 
suivants :
Photo fiche signalétique avec numéro de série, description détaillée du 
problème, s’il est visible avec photo ou vidéo
Un problème constaté durant la garantie mais non-signalé à temps, ne sera 
pas accepté par Kueleg SA.
Dans certains cas où un appareil présente un défaut d'usine important, ou par 
exemple un dégât de livraison nécessitant une intervention technique du 
client-frigoriste, sous réserve d'accord écrit donné par Kueleg SA, nous 
dédommageons les heures effectuées, sur présentation d'un rapport détaillé, 
à hauteur d'un montant de Fr. 70.-/heure de travail et un forfait de 60.-pour le 
déplacement, si plus de 10 km. Pour profiter de la garantie, le client doit 
impérativement nous retourner la pièce défectueuse dans les meilleurs délais.
Si une pièce a été fournie par un tiers, Kueleg SA ne prendra pas en charge 
ladite pièce, sauf si Kueleg a donné un accord préalable par écrit (p.ex en 
raison de rupture de stock ou délai trop long), il est donc impératif de nous 
contacter.
En cas de dégât de transport visible, le client doit immédiatement (dans les 2 
jours) nous faire parvenir une photo et le mentionner sur le bulletin de 
livraison à la réception de la marchandise. Un enfoncement de l’emballage 
externe pouvant être accompagné d’un dégât sur l’appareil doit être signalé 
sur le bulletin de livraison.
Nous ne reprenons ou n’échangeons pas d’appareils, sauf si l’appareil est 
irréparable ou plus utilisable selon les performances annoncées au moment 
de l’achat, dans un délai de 1 mois après la livraison.  Dans ce cas extrême, 
nous remplaçons l'appareil ou faisons une note de crédit sans 
remboursement. Le transport d'un appareil remplacé est à la charge du client.

vérification de la conformité de toute l’installation. Tout défaut doit être 
immédiatement signalé. 

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE

La garantie se rapporte aux appareils et non aux marchandises qu’ils 
peuvent contenir. En cas de mauvaise utilisation (utilisation inadéquate, 
absence d’entretien, installation incorrecte, modification de l’appareil), la 
garantie n’est pas valable. Un dégât d’eau ou incendie provoqué par un 
appareil sera couvert par la RC du client installateur et non par Kueleg 
Tous les frais annexes à une panne (location d’un appareil de 
remplacement, achat de glaçons, nécessité de payer un ticket de 
téléphérique ou train pour accéder à l’appareil,  ou perte d'exploitation) ne 
sont pas pris en charge par Kueleg SA. Une incapacité de montage ou 
d’installation par le client, sans défaut de l’appareil, n’est pas un cas de 
garantie.  Une intervention de support ou d’installation, mandatée par 
Kueleg SA à la demande du client, sera alors facturée.
Tous les appareils sont livrés avec des prises européennes, il appartient au 
client revendeur de faire le changement au moment de la mise en service. 
Un adaptateur est fourni avec chaque appareil livré. D’autre part, chaque 
appareil est fourni avec un manuel de mise en service en 3 langues 
minimum.
Les pièces suivantes sont sans garantie : vitres, néons, leds, joints de 
portes, couvercle saladette, poignées de portes, rideaux de nuit, sondes à 
coeur  et gaz réfrigéreant.
La garantie ne couvre pas les appareils dont la facture échue n’a pas été 
payée. Le paiement immédiat libèrera la garantie.

6. Service après-vente
Le service après-vente est assumé et garanti par le client revendeur de
Kueleg SA au client final. L’installation, la mise en service, le montage ainsi
que la démonstration de l’appareil font partie du service après-vente.
7. Conditions de paiement
Paiement net à 30 jours (sans escompte), par BVR, virement bancaire ou
cash. Kueleg SA se réserve toutefois le droit d’exiger un paiement intégral
ou partiel à l’avance, selon les garanties offertes par le débiteur, ou la nature
très spécifique de la commande. Pour les commandes supérieures à Fr.
5'000.- net, ou appareils commandés spécifiquement pour un client, un
acompte de 50% est exigé dans tous les cas à la commande. Toutes
premières commandes d’un nouveau client doivent être intégralement
réglées avant la livraison. Tout client ayant un cumul de factures ouvertes
supérieur à Fr. 5'000.- ou des factures échues non payées, quel que soit le
montant, paye à l’avance ses nouvelles commandes.
8. Réserve de Propriété
Toutes les marchandises vendues restent notre propriété jusqu'au paiement
intégral de la facture relative.
9. Délai de livraison
Le délai de livraison est communiqué au client lors de sa commande. Si la
marchandise est en stock, le délai est de 1 à 4 jours. Certains appareils
devant être spécifiquement commandés à des fournisseurs hors de Suisse,
Kueleg SA ne peut pas garantir précisément le délai mais annonce un délai
moyen et s’engage à tenir le client informé en cas de dépassement de ce
délai. La mention «en stock» du catalogue est purement indicative. Nous
appeler pour confirmation.
Un retard de livraison en jours (à cause de l’usine de production) ou un
horaire non-respecté (par notre transporteur) ne donnent lieu à aucun
dédommagement. Au mieux, Küleg SA déduira, s’il y a lieu, le supplément
de Fr. 50.- pour livraison à heure fixe (dès 45 minutes de retard ou d’avance
sur l’heure convenue). En Suisse, il est impossible de livrer à la minute près
compte tenu des conditions de circulation aléatoires. Une tolérance de
+/-45minutes est demandée à nos clients en cas de livraison à heure fixe.
Sans demande d’heure fixe, la livraison (en groupage) se fait, à souhait, soit
le matin ou soit l’après-midi dans la mesure du possible, avec un téléphone
30 min à 1h avant pour prévenir le client. En fonction du trafic ou de la
météo, la livraison peut être décalée du matin vers l’après-midi ou même
pour le lendemain, toujours sans dédommagement, en quels cas, le client
sera avisé.
10. Livraison
Nous déchargeons les marchandises devant le dépôt du client. La mise en
dépôt (magasin ou autre), se fait par les soins du client, ou sur demande (à
l’avance) contre facturation supplémentaire, au tarif indiqué dans le
catalogue.
11. Stockage
Les appareils commandés spécifiquement pour un client doivent être livrés
dans les 10 jours après leur arrivée dans notre stock. Dès le 11 éme jour
ouvrable, nous facturons : Fr. 5.-/jour
12. For juridique
Le for juridique est Lausanne.
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